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Geçtiğimiz dönem meslek, bilim ve doğa için yola çıkmıştık ve dönem boyunca da mesleğimiz, yaşam alanla-
rımız ve bilim için mücadelemizi sürdürdük. Meslek ve meslek etiği çerçevesinde emekten yana ve toplum yararı 
ilkesi doğrultusunda yürüttüğümüz çalışmaları güçlendirmek ana hedefimiz oldu. Ancak bu dönemi geride bı-
raktığımız 12 dönemden farklı kılan hiç şüphesiz tüm ülkeyi etkisi altına alan ve halen etkisini sürdüren Covid-19 
pandemisi ve buna eklemlenen ekonomik kriz oldu. Bu dönem yapılmasını planladığımız yüz yüze eğitimleri, 
kurum ziyaretlerini, çalıştayları ve sosyal etkinlikler gibi diğer çalışmalarımızı ne yazık ki 2 yıllık görev süremizin 
önemli bir kısmında çevrimiçi platformlara taşımak zorunda kaldık. Yaşanan bu gelişme bizlere de dayanışma-
yı büyütme sorumluluğu yükledi. Bu kapsamda özellikle yaş ve sağlık durumları açısından Covidin yüksek risk 
oluşturduğu üyelerimize öncelik vererek ihtiyaçları doğrultusunda gerekli dayanışmayı sergilemeye çalıştık.

İş yaşamına dair sorunlarımız her geçen gün artmakta. Dünyada en uzun saatler çalışılan, en az hastalık izni 
kullanılan ve iş cinayetlerinin en fazla sayıda yaşandığı ülkelerden biri olan Türkiye’de kötüleşen çalışma koşul-
ları, pandemiyle birlikte meslek hayatımıza olan olumsuz etkisini daha da arttırdı. Güvencesiz çalışma koşulları, 
düşük ücretler, düşük sigorta primleri ve iş kazaları meslektaşlarımızın iş yaşamlarının gündemindeydi. Özellik-
le bu dönem yaygınlaştırılan ücretsiz izin uygulamaları ve artan işten çıkarmalar, meslektaşlarımızın en önemli 
sorunları oldu. Şube yönetim kurulu olarak bu süreçte üyelerimizin ihtiyaç duyduğu hukuki destek vb. konularda 
gerekli dayanışmayı göstermeye çalıştık. Bunun dışında dönem başında oluşturduğumuz Mesleki Haklar Komis-
yonu, Kadın Komisyonu, Su ve Atıksu Komisyonu, Atık Yönetimi Komisyonu, Kamu Komisyonu, Kanal İstanbul 
Çalışma Grubu, İklim Değişikliği Çalışma Grubu, İSİG Komisyonu, Altyapı Çalışma Grubu, Öğrenci Komisyonu, 
Sosyal Etkinlikler Komisyonunun faaliyetlerine ağırlık verdik.

Geçtiğimiz dönem içinde Türkiye maalesef ekolojik yıkımın en yoğun yaşandığı ülkelerden biri oldu. Be-
tonlaşma sürerken doğal alanlarımız metalaştırılarak kirletildi, niteliğini yitirdi. Sel yataklarının yapılaşmaya 
açılması büyük felaketleri beraberinde getirdi. Bu sorunlarla mücadele için ekolojik yıkımla mücadele haftası 
etkinliklerimizi çevrimiçi platforma taşıyarak sürdürdük. İstanbul Çevre Durum Raporlarını (2020-2021) yayınla-
dık. Şehrimizin yanı sıra Marmara, Karadeniz ve Trakya bölgesinde ekolojik yıkıma neden olacak Kanal İstanbul 
Projesine dair 2. Kanal İstanbul ve Yenişehir Rezerv Alanları Teknik İnceleme Raporunu kamuoyuna sunduk. 
Yaşanabilir bir kent ve ekosistemimiz için ortak mücadele zeminlerinde bulunmayı sürdürdük.

Şube olarak sekretaryasını üstlendiğimiz “İklim Krizi ve Çevre Politikaları” başlıklı 14. Ulusal 2. Uluslararası 
Çevre Mühendisliği Kongresini gerçekleştirdik. Çevrimiçi ortamda gerçekleştirdiğimiz kongrede yapılan 91 su-
numu 959 izleyici kongreyi takip etti. İzleyicilere tüm sunumları İngilizce ve Türkçe simultane çevirilerle takip 
etme olanağı sunuldu.

Meslek odamızın rant projeleri karşısında, bilimin ışığında ve kamu yararını gözeten çalışmalarını sürdür-
dük. Meslektaşlarımızla yapılan anketlerle üyelerimizin ihtiyaçlarına yönelik eğitim çalışmaları ve dayanışma 
kampanyaları örgütledik. Deneyimli ve genç meslektaşlarımızın buluşmalarını sağlayan 42 çevrimiçi mesleki 
söyleşi, 2 eğitim dizisi ve 2 söyleşi dizisi düzenledik. Bilimi savunduk ve değerlendirmelerimizi bilimsellikten 
sapmadan yaptık. Mesleğimizi ve meslek odamıza yönelik saldırıların karşısında yer aldık, TMMOB’yi savunduk.

Geçtiğimiz dönem meslek için, emek, bilim ve doğadan yana olan mücadelemizi sürdürdük. Önümüzdeki 
dönemde de mesleğimizi savunup geliştirmek için geleneğimizden aldığımız mücadelemizi ileri taşıyacağız.

“Bu Davet Bizim”

13. DÖNEMIN ARDINDAN
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İki yıl boyunca birlikte yürüdüğümüz değerli üyelerimize, yan yana durarak destek aldığımız ve destek olma-
ya çalıştığımız tüm dost ve kuruluşlara teşekkür ederiz.

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
XIII. Dönem Yönetim Kurulu

TEŞEKKÜR
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TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi bir çalışma dönemini daha tamamlamak üzeredir. 2020-
2022 aralığını kapsayan dönem, halen etkisini sürdüren covid-19 pandemisi ve buna eklemlenen ekonomik kriz, 
birçok meslek grubu gibi çevre mühendislerinin de payını aldığı işsizlik ve ücret düşüklüğü, ekolojik yıkımlara 
neden olacak “Mega Projeler”, İstanbul’un alt yapı ve üst yapı sorunları gibi birçok nedenlerden dolayı oldukça 
zor ve yoğun geçmiştir.

Şubemizin iki yıllık etkinliklerinin değerlendirileceği ve gelecek iki yıllık dönem için çalışma programının ve 
yol haritasının belirleneceği genel kurulumuzun, meslektaşlarımızın yoğun katılımı ile gerçekleşeceğini umuyo-
ruz.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nin XIV. Olağan Genel Kurulunun çoğunluklu olarak 29-30 
Ocak 2022 tarihlerinde TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde, çoğunluk sağlanamadığı takdirde 
5-6 Şubat 2022 tarihlerinde TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi toplantı salonu Kemankeş Mah. 
Mumhane Cad. No:21 Karaköy/İstanbul adresinde 09:00-17:00 saatleri arasında toplanacaktır. Genel Kurulun 
ikinci günü 6 Şubat 2022 tarihinde TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde Kâtip Mustafa Çelebi, 
Mahallesi, Büyük Parmakkapı Sokak No: 14 D:3 Kat: 3, 34433 Beyoğlu/İstanbul adresinde seçim yapılacaktır.

Aydınlık bir gelecek ancak bilim ve emek ekseninde şekillenecektir. Bu doğrultuda daha etkin bir oda yara-
tabilmek için tüm meslektaşlarımızı söz ve karar sahibi olmaya davet ediyoruz.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
XIII. Dönem Yönetim Kurulu

14. GENEL KURULA ÇAĞRI
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13. DÖNEM YÖNETIM KURULU

Asil Yönetim Kurulu Üyeleri
 Meryem KAYAN – Şube Başkanı
 Medet GÜNEY – Şube Sekreteri
 Ömür YAŞAYAN – Şube Saymanı
 Cevahir Efe AKÇELİK – Üye
 Hakan TEKİN – Üye
 Dilek YÜKSEL – Üye
 Funda CİHAN – Üye

Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri
 Utku FIRAT – Yedek Üye
 Safiye Selin AKYOL – Yedek Üye
 Raşit Fırat DENİZ – Yedek Üye
 Çağla AYDIN – Yedek Üye
 Doğu KELEŞ – Yedek Üye
 Hülya YILDIZ – Yedek Üye
 Hakan DULKADİROĞLU – Yedek Üye
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TMMOB ÇEVRE MÜHENDISLERI ODASI ISTANBUL ŞUBESI 
XIV. OLAĞAN GENEL KURULU GÜNDEMLERI

1. GÜN
 GÜNDEM:
 1. Açılış ve Genel Kurul Divan Başkanlığı’nın seçimi (Bir başkan, bir başkan yardımcısı ve iki yazman)
 2. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
 3. Şube Başkanı’nın açılış konuşması 
 4. Konukların konuşmaları
 5. Şube Yönetim Kurulu’nun çalışma raporunun okunarak değerlendirilmesi
 6. Şube Gelir ve Gider hakkında bilgi verilmesi
 7. Mesleki Sorunların Görüşülmesi 
 8. Oda Genel Kuruluna götürülecek önerilerin görüşülmesi
 9. Adayların belirlenmesi
 A. Şube Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Adayları 
 B. Oda Genel Kurulu Delege Asil ve Yedek Adayları      
 10. Adayların tutanağa bağlı olarak ilanı
 11. Dilek ve öneriler
 12. Kapanış 

 Yer: TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde Kâtip Mustafa Çelebi Mahallesi,
 Büyük Parmakkapı Sokak No: 14 D:3 Kat: 3, 34433 Beyoğlu/İstanbul

2- GÜN
 Seçimler (Saat: 09:00-17:00)

 Yer: TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde Kâtip Mustafa Çelebi Mahallesi,
 Büyük Parmakkapı Sokak No: 14 D:3 Kat: 3, 34433 Beyoğlu/İstanbul
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13. DÖNEM YONETIM KURULU KARARLARI

11.02.2020 Toplantı No: 1
Karar 1. 01-02 Şubat tarihlerinde yapılan TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 13.Olağan Genel Ku-
rulu Sonucunda oluşan; Beyoğlu İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı’nın 05/02/2020  tarihli resmi seçim sonuçları hak-
kındaki yazı üzerine toplanan Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 13. Dönem Yönetim Kurulu Asil ve Yedek 
Üyeleri, İlk toplantısında Yönetim Kurulu Görev Dağılımını aşağıdaki gibi olmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
 Şube Başkanı : Meryem KAYAN
 Şube Sekreteri : Medet Güney
 Şube Saymanı : Ömür YAŞAYAN
 Üye : Cevahir Efe AKÇELİK
 Üye : Hakan TEKİN
 Üye : Dilek YÜKSEL
 Üye : Funda CİHAN
Karar 2. Şube çalışanlarımız Tarkan KILIÇ ve Sedat DUREL’in şubedeki görevlerinin devamına oy birliği ile karar 
verilmiştir.
Karar 3. TMMOB ÇMO XIII. Dönem taslak bütçesine dair; 2020 yılı Taslak bütçe Gelir 550.000 TL, Gider 550.000 
TL, 2021 yılı Taslak Bütçe Gelir 600.000 TL , Gider 600.000 TL  olarak belirlenmesi oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 4. Eğitiminin düzenlenmesi ve konuyla ilgili şubemiz idari personeli Tarkan KILIÇ’ın görevlendirilmesine 
oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 5. TMMOB Çevre Mühendisleri Odası XII. Dönem Çalışma Raporunun baskıya hazırlanması işlemleri (Dizgi, 
kapak, dizayn) için Hasan UÇAR’a 1.000 TL karşılığında ödeme yapılmasına   oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 6. Selahattin BEYAZ’ın Melen Barajı hakkında Evrensel gazetesine görüş vermek için görevlendirilmesine 
oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 7. İnsan Sağlığı ve Eğitim Vakfı’nın “İstanbul İçin İhtar Vakti” buluşmasına konuşmacı olarak Kübra 
Ayçiçek’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 8. Evrensel Gazetesine Kanal İstanbul hakkında görüş verilmesi için Medet Güney’in görevlendirilmesine 
oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 9. Yeni Yaşam Gazetesine Kanal İstanbul hakkında görüş verilmesi için Dilek Yüksel’in görevlendirilmesine 
oy birliği ile karar verilmiştir.

18.02.2020 Toplantı No: 2
Karar 10. DW Kanalı’na “Melen barajı ve Hecinler Köyü’ne Katı Atık Depolama Sahası’”nın etkileri hakkında görüş 
verilmesi için Selahattin BEYAZ’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir..
Karar 11. Dokuz8Haber’e enerji üretim tesisleri ile ilgili görüş verilmesi için Kübra AYÇİÇEK’in görevlendirilmes-
ine oy birliği ile karar verilmiştir. 
Karar 12. Nazım Hikmet Kültür Merkezi’nin düzenlediği “Kanal İstanbul Paneli’”ne konuşmacı olarak katılması için 
Ömür YAŞAYAN’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 13. TMMOB ÇMO İstanbul Şubesi XIII. Dönem I. Delege toplantısının 22 Aralık 2020 günü yapılmasına ve 
Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nin toplantı salonunun talep edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 14. ArtıTV’de Ekolojik Odak Programına Şubemizi temsilen Cevahir Efe AKÇELİK’in katılmasına oy birliği ile 
karar verilmiştir.
Karar 15. Gaziosmanpaşa Sokak Kültür Merkezi’nin düzenlediği “Kanal İstanbul Söyleşisi”ne konuşmacı olarak 
Sedat DUREL’in katılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
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18.02.2020 Toplantı No: 3
Karar 16. Munzur Çevre Derneği’nin “Ekolojik Yıkım ve Kanal İstanbul” başlıklı söyleşisine katılım için Dilek Yük-
sel’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 17. Asmalı Mescit Mahallesi İstiklal Caddesi Koçtuğ İş Hanı No:178, Beyoğlu/İstanbul açık adresindeki 
Şubemizin, Koçtuğ İş Hanı sahibinin avukatları aracılığı ile 11.12.2019 tarihinde, kira sözleşmesinin on yılı aşmış 
olmasını gerekçe göstererek tarafımıza ilettiği “kiralananı tahliye etme” talepli ihtarnamesi uyarınca emlakçılar-
dan alınıp incelenen üç teklif içerisinde kirası 5.000TL ile en makulü olan, Katip Mustafa Çelebi Mahallesi Büyük 
Parmakkapı Sk. No:14 D.3, 34433 Beyoğlu/İstanbul adresinde yer alan ofis ile anlaşma yapılması için Genel 
Merkez ile yazışmaların başlatılması ve sonrasında depozitodan düşülmek üzere peşinatın talep edilmesine oy 
birliği ile karar verilmiştir.

Yeni Şube Dairesi İçin Teklifler Tablosu

Teklifi Veren Metrekare Kira

Sadık Melih Erkenci 175 7.750 TL

Aktif Emlak 160 7.500TL

Hedef Emlak 250 5000TL

25.02.2020 Toplantı No: 4
Karar 18. “Çevre Görevlisi Değil Çevre Mühendisiyiz” başlıklı panelimizin Şube Eğitim Salonumuzda 20.02.2020 
tarihinde gerçekleştirilmesine ve masrafların şube kasasında karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 19. Şubemiz XIII. Dönem Komisyonlarının; Mesleki haklar, İSİG, Su ve Atıksu, Atık Yönetimi, Kadın, Sosyal 
etkinlik komisyonları olarak belirlenmesine bunlara ek olarak İklim Değişikliği Çalışma Grubu’nun oluşturulması-
na oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 20. Üyelerimizin komisyonlarda yer alabilmesi için tüm üyelerimize komisyonlar hakkında duyuru mailinin 
çıkılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 21. Kadın Komisyonu’nun 8 Mart kapsamında hazırlıklar için 26.02.2020 tarihinde kahvaltı düzenlemesine 
ve masrafların katılımcılarca karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 22. Sokak Kültür Derneği’nin 01.03.2020 tarihinde düzenleyeceği “Ya kanal Ya İstanbul” Paneline 
konuşmacı olarak Dilek YÜKSEL ve Utku FIRAT’ın belirlenmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

03.03.2020 Toplantı No: 5
Karar 23. Katip Mustafa Çelebi Mahallesi Büyük Parmakkapı Sk. No:14 D.3, 34433 Beyoğlu/İstanbul adresinde 
yer alan yeni adresimize doğalgaz aboneliğinin açılması için 33242404046 TC kimlik no’lu idari personel Tarkan 
KILIÇ’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 24. Asmalı Mescit Mahallesi İstiklal Caddesi Koçtuğ İş Hanı No:178, Beyoğlu/İstanbul açık adresindeki 
8486130400 Sözleşme Hesap, 40Z000019431470H EIC ve 0746400000 Tesisat no’lu Elektrik aboneliğinin Katip 
Mustafa Çelebi Mahallesi Büyük Parmakkapı Sk. No:14 D.3, 34433 Beyoğlu/İstanbul adresinde yer alan yeni 
adresimize aktarılması ve/veya aboneliğin sonlandırılıp yeni aboneliğin oluşturulması için 33242404046 TC kim-
lik no’lu idari personel Tarkan KILIÇ’ın Görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 
Karar 25. Asmalı Mescit Mahallesi İstiklal Caddesi Koçtuğ İş Hanı No:178, Beyoğlu/İstanbul açık adresindeki 
BB-17568084 mukavele no’lu Su aboneliğinin, Katip Mustafa Çelebi Mahallesi Büyük Parmakkapı Sk. No:14 D.3, 
34433 Beyoğlu/İstanbul adresinde yer alan yeni adresimize aktarılması ve/veya aboneliğin sonlandırılıp yeni 
aboneliğin oluşturulması için 33242404046 TC kimlik no’lu idari personel Tarkan KILIÇ’ın görevlendirilmesine oy 
birliği ile karar verilmiştir. 
Karar 26. Asmalı Mescit Mahallesi İstiklal Caddesi Koçtuğ İş Hanı No:178, Beyoğlu/İstanbul açık adresindeki +90 
212 2458915 sabit telefon ve 90 212 2458917 Fax hattı aboneliğinin, Katip Mustafa Çelebi Mahallesi Büyük Par-
makkapı Sk. No:14 D.3, 34433 Beyoğlu/İstanbul adresinde yer alan yeni adresimize aktarılması ve/veya abone-
liğin sonlandırılıp yeni aboneliğin oluşturulması için 33242404046 TC kimlik no’lu idari personel Tarkan KILIÇ’ın 
görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 27. Asmalı Mescit Mahallesi İstiklal Caddesi Koçtuğ İş Hanı No:178, Beyoğlu/İstanbul açık adresindeki +90 
212 2458916 no’lu sabit hat aboneliğimizin sonlandırılması için 33242404046 TC kimlik no’lu idari personel Tar-
kan KILIÇ’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
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10.03.2020 Toplantı No: 6
Karar 28. 19 Mart 2020 tarihinde Beşiktaş belediyesi ile birlikte “Dünya Su Günü”nde düzenlenmesi planlanan et-
kinlik için Beşiktaş Belediyesi Çevre Koruma Kontrol Müdürlüğü ile görüşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 29. 21 Nisan 2020 tarihinde Maltepe Belediyesi ile “İklim Değişikliği Sempozyumu” düzenlenmesi için 
Maltepe Belediye Başkanlığı ile görüşülmesine karar verilmiştir.
Karar 30. Okmeydanı Demorkasi Platfoırmu’nun “Ya Kanal Ya İstanbul” etkinliğine Şubemizi temsilen konuşmacı 
olarak katılması için Sedat DUREL’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 31. Yeni ÇED raporu ile beraber “Kanal İstanbul ve Yenişehir Teknik Prjesi-2 Raporunun” hazırlanmasına oy 
birliği ile karar verilmiştir. 
Karar 32. TMMOB İstanbul İKK’da  Şubemizi temsilen Cevahir Efe AKÇELİK ve Hakan TEKİN’in görevlendirilmes-
ine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 33. 2020 yılı Şubat ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür YAŞAYAN tarafından Yönetim Kurulu bil-
gisine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 10.610,00 TL gider 
kalemleri toplamı 10.697,00TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.
Karar 34. 2020 yılı Mart ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 25.700,00 TL gider kalemleri toplamı 27.800,00 TL olarak onaylanmış ve Oda 
Yönetim Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

17.03.2020 Toplantı No: 7
Karar 35. Genel Merkezimizin 16.03.2020 tarih ve 2020.ÇMO.GM.0384 sayılı yazısında belirttiği Genel Kurul Tari-
himizin ertelendiği hususunun delegelerimize iletilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 36. Genel Merkezimizin 16.03.2020 tarih ve 2020.ÇMO.GM.0384 sayılı yazısında belirttiği mesai saatlerinin, 
ikinci bir duyuruya kadar 10:30-16:30 şeklinde güncellenmesi ve tüm toplu etkinliklerin durdurulmasına yönelik 
kararın uygulanarak üyeye duyurulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 37. Şubemizin taşınması için Şube İdari personeli Tarkan Kılıç’ın yetkilendirilmesine ve nakliye masra-
flarının şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

24.03.2020 Toplantı No: 8
Karar 38. Korona virüs salgınından etkilenebilecek üyelerimizin tespit edilmesi için sicil numarası en düşük olan 
200 üyemizin aranmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 39. Korona virüsten etkilenen meslektaşlarımızın tespiti için tüm üyelerimize bir anketin paylaşılarak 
sonuçlarının takip edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 40. Üyelerimizin pandemi sürecinde çalışma yaşamlarına dair hukuki haklarının bildirildiği bir bilg-
ilendirme formunun ivedilikle hazırlanıp üyelerimize mail ile iletilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 41. Pandemi sürecinde uzaktan toplantı, eğitim ve mesleki söyleşilerin gerçekleştirilebilmesi için Şubem-
iz adına bir Zoom Meetings aboneliğinin alınarak giderin Şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.
Karar 42. 2020 yılı Nisan ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 1.400,00 TL gider kalemleri toplamı 1.100,00 TL olarak onaylanmış ve Oda 
Yönetim Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

31.03.2020 Toplantı No: 9
Karar 43. 03.04.2020 tarihinde “Korona virüs salgını ve Atık Yönetimi” konulu etkinliğin gerçekleştirilmesi için 
Murat ÇELİK  (İSTAÇ) ve A. Çağrı GÖR’ün (İSTAÇ) konuşmacı, Sedat DUREL’in moderatör olacağı online söyleşinin 
gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 44. Şubemize ait Youtube Hesabının aktifleştirilerek online söyleşilerimizin buraya yüklenmesine ve son-
raki online söyleşilerimizin canlı olarak youtube üzerinden yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 45. “İçme Sularında Dezenfeksiyon” konulu mesleki söyleşinin gerçekleştirilmesi için konuşmacı olarak 
meslektaşımız Cengiz İLETEN’nin ve moderatör olarak da Doğu KELEŞ’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar 
verilmiştir. 
Karar 46. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) daveti üzerine “İstanbul için Katılımcı Şehir Planlama Modeli, 
Eğitim ve Kapasite Geliştirme Programı” çevrimiçi çalıştayına katılım için Funda CİHAN’ın görevlendirilmesine oy 
birliği ile karar verilmiştir.
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07.04.2020 Toplantı No: 10
Karar 47. Üyelerimize Korona Virüs Salgını hakkındaki anketin yeniden gönderilerek üyelerimizin sağlık, risk 
grubu ve ihtiyaçları hakkındaki verilerin toplanması sürecine devam edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 48. “COVID-19 Salgınında İSG Profesyonellerinin Yükümlülükleri” konulu mesleki söyleşinin 15.04.2020 
tarihinde gerçekleştirilmesine ve İş müfettişleri Aykut ATAŞ ve Tevfik TUNA’nın konuşmacı Ömür YAŞAYAN ve 
Sedat DUREL’in moderatör olarak görevlendirilmesine etkinliğin youtube sayfamızdan canlı olarak yayınlan-
masına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 49. Su ve atıksu komisyonumuzun “Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu” 
hazırlaması için başlattığı çalışmanın sürdürülerek raporun üyeye ve basına duyurulmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.
Karar 50. 2020 yılı Mart ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 11.000,00 TL gider kalemleri 
toplamı 1.569,15TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

14.04.2020 Toplantı No: 11
Karar 51. “Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu”muz hakkında KRT ve Artı TV’ ye 
görüş vermesi üzere Meryem KAYAN’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 52. “Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu”muz hakkında Halk TV’ye görüş 
vermesi üzere Sedat DUREL’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 53. “Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu”muz hakkında Açık Radyo’ya görüş 
vermesi üzere Dilek YÜKSEL’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir
Karar 54. “Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu”muz hakkında Sol Haber’e görüş 
vermesi üzere Hülya YILDIZ’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 55. “Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu”muz hakkında DW’ye görüş vermesi 
üzere Medet GÜNEY’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 56. “Pandemi Sürecinde Hukuksal Haklarımız” konulu mesleki söyleşinin 22.04.2020 tarihinde 
gerçekleştirilmesine, Av. Hasan ERDEM’in konuşmacı ve Funda CİHAN’ın moderatör olarak görevlendirilmesine, 
etkinliğin youtube sayfamızdan canlı olarak yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

20.04.2020 Toplantı No: 12
Karar 57. “Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu”muz hakkında Gazete Nisan’a görüş 
vermesi için Dilek YÜKSEL’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 58.  “Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu”muz hakkında Gazete Kadıköy’e 
görüş vermesi için Meryem KAYAN’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 59. “Ekolojik Yıkım ve Salgın Hastalıklar” konulu mesleki söyleşinin 29.04.2020 tarihinde gerçekleştirilme-
sine, etkinlikte Prof. Dr. Ali Osman KARABABA’nın Konuşmacı Selin AKYOL’un moderatör olarak görevlendirilme-
sine, etkinliğin youtube sayfamızdan canlı olarak yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

27.04.2020 Toplantı No: 13
Karar 60. “Pandemi Sürecinde Kadına Yönelik Şiddet ve İnfaz Yasası” konulu mesleki söyleşinin 02.05.2020 tari-
hinde gerçekleştirilmesine, etkinlikte Av. Selin NAKIPOĞLU’nun konuşmacı Kübra AYÇİÇEK’in moderatör olarak 
görevlendirilmesine, etkinliğin youtube sayfamızdan canlı olarak yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 61. “Atıksularda Covid-19 Etkisi” konulu mesleki söyleşinin 06.05.2020 tarihinde gerçekleştirilmesine, 
etkinlikte Doç. Dr. Zeynep ÇETECİOĞLU GÜROL’un Konuşmacı Hakan DULKADİROĞLU’nun moderatör olarak 
görevlendirilmesine, etkinliğin youtube sayfamızdan canlı olarak yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 62. 2020 yılı Mayıs ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 1.400,00 TL gider kalemleri toplamı 620,00 TL olarak onaylanmış ve Oda 
Yönetim Kuurlu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

05.05.2020 Toplantı No: 14
Karar 63. “Covid-19 Pandemi Sürecinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Önlemleri” konulu mesleki söyleşinin 
09.05.2020 tarihinde gerçekleştirilmesine, etkinlikte meslektaşımız Meksut ALEV ve Dr Nazmi ALGAN’ın 
konuşmacı, Selin AKYOL’un moderatör olarak görevlendirilmesine, etkinliğin youtube sayfamızdan canlı olarak 
yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
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Karar 64. “Sürekli Atıksu İzleme Sistemleri Online Söyleşi” konulu mesleki söyleşinin 13.05.2020 tarihinde 
gerçekleştirilmesine, etkinlikte meslektaşımız Mesut DALGIÇ’ın konuşmacı Raşit Fırat DENİZ’in moderatör 
olarak görevlendirilmesine, etkinliğin youtube sayfamızdan canlı olarak yayınlanmasına oy birliği ile karar ver-
ilmiştir.
Karar 65. “Termal Hidroliz Prosesine Giriş” konulu mesleki söyleşinin 16.05.2020 tarihinde gerçekleştirilmesine, 
etkinlikte meslektaşımız Selim BAYER’in konuşmacı Sedat DUREL’in moderatör olarak görevlendirilmesine, 
etkinliğin youtube sayfamızdan canlı olarak yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 66. 2020 yılı Nisan ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilg-
isine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 0,00 TL gider kalemleri 
toplamı 3.248,91 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

12.05.2020 Toplantı No: 15
Karar 67. “Tüketim, Ekoloji ve Siyaset İlişkisi” konulu mesleki söyleşinin 20.05.2020 tarihinde gerçekleştirilme-
sine, etkinlikte Prof. Dr. Aykut ÇOBAN’ın konuşmacı Cevahir Efe AKÇELİK’in moderatör olarak görevlendirilmes-
ine, etkinliğin youtube sayfamızdan canlı olarak yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 68. 22.05.2020 tarihinde  delege toplantısının düzenlenmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

21.05.2020 Toplantı No: 16
Karar 69. Ekolojik yıkımla mücadele haftası kapsamında çevirimiçi gerçekleştirilecek etkinliklerin aşağıdaki 
gibi belirlenmesine, etkinliklerin youtube’den canlı olarak yayınlanması ve linklerinin hazırlanmasına oy birliği ile 
karar verilmiştir.
 1 Haziran 2020: Ekolojik Yıkımla Mücadelede ÇMO’nun Önemi
 Katılımcılar: TMMOB ÇMO İstanbul, İzmir, Kocaeli, Mersin, Şamsun Şubeleri ve Diyarbakır Temsilciğinden  
 Yöneticilerin Katılımı ile Gerçekleşecektir Link: https://www.youtube.com/watch?v=jNWNONsHdGU
 3 Haziran 2020: Murat Meriç ile Şarkılarla Ekoloji Mücadelesi
 Katılımcılar: Murat Meriç, Link: https://www.youtube.com/watch?v=NjKtwPbIoTY
 4 Haziran: Kadınların Gözünden Kent ve Ekoloji Mücadelesi
 Katılımcılar: Beyza Üstün, Neptün Soyer, Link: https://www.youtube.com/watch?v=7ATZcs-VUE4
 5 Haziran:  İstanbul Çevre Durum Rapor-2020 Açıklaması
 Katılımcılar: Medet Güney, Arif Bilgin, Link: https://www.youtube.com/watch?v=i1K9Sx
 6 Haziran:  Kanal İstanbul ve Yenişehir Projesi Teknik Raporu-2’nin yayınlanması
 Link: https://www.youtube.com/watch?v=9s8klHPoBGk
 7 Haziran: Öğrenci Komisyonu Online Çalıştayı
Karar 70. 2020 yılı Haziran ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 5.610,00 TL gider kalemleri toplamı 2.600,00 TL olarak onaylanmış ve Oda 
Yönetim Kuurlu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

02.06.2020 Toplantı No: 17
Karar 71. 5 Haziran Dünya Çevre Günü’ne özel Artı TV’de Pelin Cengiz’in programına ve tele 1 televizyonuna görüş 
vermek üzere Meryem KAYAN’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 72. “Türkiye Atıksularında Covid-19 İzi” konulu mesleki söyleşinin 08.06.2020 tarihinde gerçekleştirilmes-
ine, etkinlikte Doç. Dr. Bilge Alpaslan KOCAMEMİ’nin konuşmacı Sedat DUREL’in moderatör olarak görevlendir-
ilmesine, etkinliğin youtube sayfamızdan canlı olarak yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 73. 60 yaş üzerindeki üyelerin COVİD-19 sürecindeki sağlık durumları hakkında bilgi alabilmek için Şube YK 
tarafından yeniden aranmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

09.06.2020 Toplantı No: 18
Karar 74. “Dezenfeksiyonda Ultraviyole  Kullanımı” konulu mesleki söyleşinin 13.06.2020 tarihinde gerçekleştir-
ilmesine, etkinlikte Kanat AYDIN’ın konuşmacı Şerife KÖSE’nin moderatör olarak görevlendirilmesine, etkinliğin 
youtube sayfamızdan canlı olarak yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 75. Selahattin Beyaz’ın, Pelin Cengiz’in sunduğu Ekolojik Odak programına şubemizi temsilen katılmasına 
oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 76. 2020 yılı Mayıs ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgis-
ine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 0,00 TL gider kalemleri 
toplamı 871,46TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
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16.06.2020 Toplantı No: 19
Karar 77. Cevahir Efe AKÇELİK’in ‘’Validebağ Korusunda Neler Oluyor?‘’ başlıklı foruma şubemizi temsilen katıl-
masına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 78. “Geri Kazanım Katılım Payı” konulu mesleki söyleşinin 27.06.2020 tarihinde gerçekleştirilmesine, et-
kinlikte meslektaşlarımız Kutay Ertul ve Muttalip Yavuz’un konuşmacı Selin AKYOL’un moderatör olarak görev-
lendirilmesine, etkinliğin youtube sayfamızdan canlı olarak yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

23.06.2020 Toplantı No: 20
Karar 79. Yönetim kurulumuzun 30 Haziran tarihli İstanbul Barosu’nun Savunma Mitingine katılım sağlamasına 
oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 80. 13. Dönem 1. Genel üye toplantımızın gerçekleştirilmesi için 11.07.2020 tarihinin belirlenmesine ve 
toplantının Zoom uygulaması üzerinden online olarak gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.
Karar 81. 09.07.2020-10.07.2020 tarihleri arasında GÜRÜLTÜ EĞİTİMİ ‘ A-1 TİP TEMEL EĞİTİM VE SAHA ÖLÇÜM-
LERİ‘ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI’nın düzenlenmesi için şube personelimiz Tarkan KILIÇ’ın yetkilendirilmesine 
oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 82. 09.07.2020-12.07.2020 tarihleri arasında A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM PRO-
GRAMI eğitiminin düzenlenmesi için şube personelimiz Tarkan KILIÇ’ın yetkilendirilmesine oy birliği ile karar 
verilmiştir.  

30.06.2020 Toplantı No: 21
Karar 83. 9-10-11-12 Temmuz tarihleri arasında “A-1 Tipi Temel Eğitim “ ve “A-2 Tipi Mühendislik Akustiği Sertifi-
ka Programı” eğitimlerinin gerçekleştirilmesine, Konu ile ilgili Tarkan KILIÇ’ın görevlendirilmesine ve giderlerin 
şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 84. 2020 yılı Temmuz ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 26.250,00 TL gider kalemleri toplamı 18.980,00 TL olarak onaylanmış ve Oda 
Yönetim Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 85. Genel merkezden gelen talep doğrultusunda SÜMER yürütme ve danışma kurullarına aşağıdaki üyeler-
imiz görevlendirilmiştir.
 Sümer Yürütme Kuruluna Asil Üye: Utku Fırat, Yedek Üye: Selin Akyol
 Sümer Danışma Kuruluna Asil Üye: Funda Cihan, Yedek Üye: Hülya Yıldız

07.07.2020 Toplantı No: 22
Karar 86. “Yenilikçi Sistemlerde Yaşam Döngüsü Değerlendirmesi” konulu mesleki söyleşinin 18.07.2020 tarihin-
de gerçekleştirilmesine, etkinlikte Nilay Elginöz KANAT’ın konuşmacı Sevgican KOÇ’un moderatör olarak görev-
lendirilmesine, etkinliğin youtube sayfamızdan canlı olarak yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 87. Kanal B’ye “Küresel İklim Krizi ve Pandemi” hakkında görüş vermek üzere Sedat DUREL’in görevlendir-
ilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 88. 24.07.2020-26.07.2020 tarihleri arasında LPG OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR EĞİTİMİ’nin 
düzenlenmesi için şube personelimiz Tarkan KILIÇ’ın yetkilendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 89. 2020 yılı Haziran ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu 
bilgisine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 2.030,00 TL gider 
kalemleri toplamı 5.407,44 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.

14.07.2020 Toplantı No: 23
Karar 90. TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu’nun ilgili komisyonlarına Şubemizi temsilen aşağıdaki isimlerin 
görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Kent Konseyi Komisyonu Ad Soyad

Asil Funda Cihan

Yedek Hakan Dulkadiroğlu

İSİG Komisyonu Ad Soyad

Asil Ömür Yaşayan

Yedek Selin Akyol
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Ölçü Yayın Kurulu Ad Soyad

Asil Utku Fırat

Yedek Raşit Fırat Deniz

Kadın Komisyonu Ad Soyad

Asil Dilek Yüksel

Yedek Ece Yavuzsoy

21.07.2020 Toplantı No: 24
Karar 91. 25.08.2020 tarihinde ASBEST SÖKÜM ÇALIŞANI EĞİTİMİ’nin düzenlenmesi için şube personelimiz 
Tarkan KILIÇ’ın yetkilendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

28.07.2020 Toplantı No: 25
Karar 92. 2020 yılı Ağustos ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 32.850,00 TL gider kalemleri toplamı 23.025,00 TL olarak onaylanmış ve Oda 
Yönetim Kuurlu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

04.08.2020 Toplantı No: 26
Karar 93. “Kadın Mühendisler Çalışma Hayatında Nelerle Karşılaşıyor?” konulu mesleki söyleşinin 12.08.2020 
tarihinde gerçekleştirilmesine, etkinlikte Zuhal ALTAŞ, Dilek YÜKSEL ve Banu EKİZ’in konuşmacı Çağla AYDIN’ın 
moderatör olarak görevlendirilmesine, etkinliğin youtube sayfamızdan canlı olarak yayınlanmasına oy birliği ile 
karar verilmiştir.
Karar 94. 2020 yılı Temmuz ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu 
bilgisine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 5.820,00 TL gider 
kalemleri toplamı 6.500,32 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.

11.08.2020 Toplantı No: 27
Karar 95. Mesleki haklar komisyonunun hazırladığı “Kamuda Çevre Mühendislerinin Önemi ve Çevre Mühendisliği 
İstihdamı” hakkındaki yazının İstanbul’daki tüm İlçe Belediye Başkanlıklarına gönderilmesine oy birliği ile karar 
verilmiştir.
Karar 96. Şube demirbaş sayımı, kontrolü ve gerekli işlemlerin yapılması için “Demirbaş Sayım ve İmha Komi-
syonu” kurulmasına ve komisyon üyeleri olarak Meryem Kayan, Medet Güney ve Utku Fırat’ın görevlendirilmesine 
oy birliği ile karar verilmiştir. 

18.08.2020 Toplantı No: 28
Karar 97. “Kamuda Çevre Mühendislerinin Önemi” konulu mesleki söyleşinin 27.08.2020 tarihinde gerçekleştir-
ilmesine, etkinlikte Emel TÜFEKÇİ, Nilgün CENDEK, Nevzat Özlem KARAHAN’ın konuşmacı Çağla AYDIN’ın mod-
eratör olarak görevlendirilmesine, etkinliğin youtube sayfamızdan canlı olarak yayınlanmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.

25.08.2020 Toplantı No: 29
Karar 98. Sera gazı ile ilgili açıklanan yönetmelik ve tebliğ taslaklarına dair görüş ve değerlendirmelerinin genel 
merkeze iletilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 99. TMMOB ÇMO’nın Mesleki Çalışmalar Komisyonu’nda görev alması için Raşit Fırat DENİZ’in görevlendir-
ilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 100. 2020 yılı Eylül ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 27.250,00 TL gider kalemleri toplamı 20.255,00 TL olarak onaylanmış ve Oda 
Yönetim Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

01.09.2020 Toplantı No: 30
Karar 101. 08.09.2020 tarihinde Kanal İstanbul Raporu kitabımızın basımına katkılarından dolayı Avcılar Belediye 
Başkanı Turan HANÇERLİ’ye teşekkür ziyareti gerçekleştirilmesine ve giderlerin Şube kasasından karşılanması-
na oy birliği ile karar verilmiştir.
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Karar 102. Şubemiz bünyesinde kurulan çalışma komisyonlarından mesleki söyleşiler için öneriler alınmasına oy 
birliği ile karar verilmiştir.
Karar 103. Genel Merkez Genel Kurulu için online delegasyon toplantısı düzenlenmesine oy birliği ile karar ver-
ilmiştir.
Karar 104. Şubemize bağlı bir kamu çalışanları komisyonunun kurulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

08.09.2020 Toplantı No: 31
Karar 105. 10.09.2020 tarihinde gerçekleştirilecek olan Lüleburgaz Emek ve Demokrasi Platformu ve DAYKO 
Çevre Vakfının düzenlediği “Lüleburgaz Deresi Kirlilik ve Çözüm Önerileri” toplantısına konuşmacı olarak katılım 
sağlanması üzere Su ve Atıksu Komisyonunun görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 106. 2020 yılı Ağustos ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu 
bilgisine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 2.000,00 TL gider 
kalemleri toplamı 3.201,37 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.

15.09.2020 Toplantı No: 32
Karar 107. 29.09.2021 tarihinde seçim değerlendirmesi için online delegasyon toplantısının düzenlenmesine ve 
delegeye duyuru çıkılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 108. 2 Ekim 2020-4 Ekim 2020 tarihleri arasında LPG OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR EĞİTİ-
Mİ’nin düzenlenmesi için şube personelimiz Tarkan KILIÇ’ın yetkilendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 109. 2020 yılı Ekim taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine sunul-
muş; gelir kalemleri toplamı 23.150.00 TL gider kalemleri toplamı 14.800,00 TL olarak onaylanmış ve Oda Yöne-
tim Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

29.09.2020 Toplantı No: 33
Karar 110. Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği Protokolü kapsamında hazırlanan taslağa dair görüş ve değer-
lendirme çalışması yapılması için mesleki haklar komisyonunun görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilm-
iştir.
Karar 111. ÇED yönetmeliği taslağına dair görüş hazırlanması üzere ÇED konusunda uzman meslektaşlarımızla 
iletişime geçilmesi için Şube personelimiz Sedat DUREL’in görevlendirilmesine ve görüşün hazırlanarak Genel 
Merkeze iletilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

06.10.2020 Toplantı No: 34
Karar 112. 13-14 Ekim tarihleri arasında A-1 TİP TEMEL EĞİTİM VE SAHA ÖLÇÜMLERİ‘ SERTİFİKA EĞİTİM PRO-
GRAMI düzenlenmesi için şube personelimiz Tarkan KILIÇ’ın yetkilendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 113. 13-17 Ekim Tarihleri arasında A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI düzen-
lenmesi için şube personelimiz Tarkan KILIÇ’ın yetkilendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 114. TMMOB EMO İstanbul Şubesi’nin “Kent ve Ekoloji” etkinliğine katılması için Meryem KAYAN’ın görev-
lendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 115. KRT TV’ye İstanbul’un su durumu hakkında görüş verilmesi için Selim BAYER’in görevlendirilmesine oy 
birliği ile karar verilmiştir.
Karar 116. 2020 yılı Eylül ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 1.500,00 TL  gider kalemleri 
toplamı 1.562,44 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

13.09.2020 Toplantı No: 35
Karar 117. 22.10.2020 tarihinde “Temelsiz Bir Uygulama: Çevre Görevlisi! “ başlıklı online mesleki söyleşimiz 
gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 118. Kamudaki Çevre Mühendisi İstihdamı Konusunda Şube YK olarak hazırlanan soru önergesinin İstanbul 
Milletvekili  Ali ŞEKER aracılığı ile  TBMM Başkanlığı’na iletilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 119. 23.10.2020 tarihinde “Deliliğe Övgü” isimli tiyatro gösterimine katılım sağlanmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.
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20.10.2020 Toplantı No: 36
Karar 120. 27.10.2020 tarihinde “İklim Krizi ve Yerel Yönetimlerde Adaptasyon” başlıklı online mesleki söyleşimiz 
gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 121. İSKİ Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı görevine getirilen Çevre Mühendisliği Bölümü hocalarından 
Prof.Dr.Tuğba ÖLMEZ HANCI’yı makamında ziyaret gerçekleştirilmesine ve giderlerin şube kasasından karşılan-
masına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 122. 2020 yılı Kasım taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine sunul-
muş; gelir kalemleri toplamı 22.900  TL, gider kalemleri toplamı 16.460 TL olarak onaylanmış ve Oda Yönetim 
Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

27.10.2020 Toplantı No: 37
Karar 123. Lüleburgaz Emek ve Demokrasi Platformu’nun “Derelerimiz Temiz Aksın” çağrına karşılık 11 Kasım 
2020 tarihinde Trakya köylerinin gezilerek teknik rapor hazırlıklarının başlatılmasına oy birliği ile karar verilm-
iştir.
Karar 124. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin daveti üzerine Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 
Ataköy İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi’nin ikinci kademe açılış törenine katılım sağlanmasına ve katılım için 
Doğu KELEŞ ile Funda CİHAN’nın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

03.11.2020 Toplantı No: 38
Karar 125. DW Türkçe’ye Kanal İstanbul konusuyla ilgili görüş verilmesi için Su ve Atıksu komisyonunun görev-
lendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 126. İstanbul Su Raporu’nun hazırlanması için su ve atıksu komisyonunun görevlendirilmesine oy birliği ile 
karar verilmiştir.
Karar 127. 18.11.202019.11.2020 tarihleri arasında LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ’nin 
düzenlenmesi için şube idari personeli Tarkan KILIÇ’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

10.11.2020 Toplantı No: 39
Karar 128. DW-Türkçeye “İstanbul Su Durumu ve Barajlarla” ilgili görüş verilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 129. “Toprak Kirliliği ve Arıtım Metotları” başlıklı online mesleki söyleşisinin 19 Kasım gününde gerçekleştir-
ilmesine ve konuşmacı olarak Ali ÇİFTÇİ’nin davet edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 130. 2020 yılı Ekim ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bil-
gisine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 4.500,00 TL gider 
kalemleri toplamı 4.336,32 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.

17.11.2020 Toplantı No: 40
Karar 131. Büyükçekmece Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü’ne atanan meslektaşımız Abdülhamit 
PEHLİVAN’ın yeni görevini tebrik etmek için yönetim kurulu adına çiçek gönderilmesine ve giderlerin şube ka-
sasından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 132. Kanal b ve Akşam Gazatesi’ne “İstanbul Su Durumu ve Barajlar” ile ilgili görüş vermesi üzere Medet 
GÜNEY’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 133. Yeni üyelerin listesinin çıkarılması ve Yönetim Kurulu tarafından paylaşılarak aranmasına oy birliği ile 
karar verilmiştir.
Karar 134. Online Eğitim ve Mesleki Söyleşiler için komisyonlardan önerilerin toplanmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.

24.11.2020 Toplantı No: 41
Karar 135. 27 Kasım tarihinde “Karbon Ayak İzi” başlıklı online mesleki söyleşimizin gerçekleştirilmesine oy birliği 
ile karar verilmiştir.
Karar 136. “Atıksularda COVID-19 Araştırmaları ve Son Gelişmeler” başlıklı online mesleki söyleşisi için 8 Aralık 
gününün belirlenmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 137. 16.12.2020-17.12.2020 tarihleri arasında LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİNİN 
düzenlenmesi için idari Personel Tarkan KILIÇ’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
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08.12.2020 Toplantı No: 43
Karar 143. 21.12.2020 tarihinde “Kentsel Katı Atık Yönetiminin Temel İlkeleri ve Felsefesi – 1” başlıklı online 
mesleki söyleşi gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 144. 2020 yılı Kasım ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu 
bilgisine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 2.000,00 TL gider 
kalemleri toplamı 2.050,00 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.
Karar 145. Pandemi sebebiyle Meslekte Onur Yılı Etkinliğinin düzenlenmemesi ve buna dair duyurunun üyeye 
yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

15.12.2020 Toplantı No: 44
Karar 146. Aydınlık Gazetesi’ne İstanbul’un su sorunu hakkında görüş verilmesi için Medet GÜNEY’in görevlendir-
ilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 147. DHA’ya İstanbul’da su durumu hakkında görüş verilmesi için Medet GÜNEY’in görevlendirilmesine oy 
birliği ile karar verilmiştir.
Karar 148. Meslektaşımız Çağlar YILDIRIM’ın SMA’lı çocuğu için başlatılan kampanyanın mail ile üyelere duyurul-
masına oya birliği ile karar verilmiştir.
Karar 149. Milli Gazete’ye İstanbul’un su sorunu hakkında görüş verilmesi için Medet GÜNEY’in görevlendirilmes-
ine oy birliği ile karar verilmiştir.

22.12.2020 Toplantı No: 45
Karar 150. 26.12.2020 tarihinde “İstanbul’u Kimler Fethetti; Değişimi Filmler Üzerinden Okumak” başlıklı online 
mesleki söyleşinin gerçekleştirilmesine oy biliği ile karar verilmiştir.
Karar 151. “Biyobozunur Atıkların Yönetimi”  başlıklı online mesleki söyleşinin 28.12.2020 tarihinde gerçekleştir-
ilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 152. 2020 yılı Ocak taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine sunul-
muş; gelir kalemleri toplamı 23.150,00 TL, gider kalemleri toplamı 7.150,00 TL olarak onaylanmış ve Oda Yönetim 
Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

29.12.2020 Toplantı No: 46
Karar 153. Evrensel Gazetesi’ne İstanbul’un su sorunu hakkında görüş verilmesi için Medet GÜNEY’in görevlendi-
rilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 154. 07.01.2021 tarihli RS FM yayını için Şubemiz adına “İstanbul’da Su Sorunu” hakkında görüş verilmesi 
için Medet GÜNEY’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 155. Maltepe Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü görevine atanan meslektaşımız Cevahir Efe AKÇE-
LİK ve Başkan Yardımcılığı görevine atanan meslektaşımız Eren YILDIZ GEYHAN’IN yeni görevlerini tebrik etmek 
için çiçek gönderilmesine ve giderlerin Şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

01.12.2020 Toplantı No: 42
Karar 140. 12.12.2020 tarihinde “Türkiye Genelinde Covid-19 Yayılımının Atıksularda SARS-CoV-2 Analizleri ile 
Rutin Takibi” başlıklı online mesleki söyleşi gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 141. 17.12.2020 tarihinde “Arıtma Tesisi Sorumlu Eğitimlerine Ne Diyoruz?” başlıklı online mesleki 
söyleşimiz gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 142. Genel Merkezimizin 2020.ÇMO.GM.0760 sayı ve 06.11.2020 tarihli yazısına istinaden Genel Merkez 
Mesleki Haklar Komisyonu’na: Murat ÖZBAŞARAN, Hülya YILDIZ ve Utku FIRAT’ın; Genel Merkez İSİG Komi-
syonu’na: Hakan TEKİN, Berat HALİLOĞLU ve Ebru AYDINALP’in; Genel Merkez Eğitim Komisyonu’na: Medet 
GÜNEY ve Sedat DUREL’in; Genel Merkez Sosyal Etkinlikler Komisyonu’na Ömür YAŞAYAN’ın görevlendirilmesine 
oy bilirliği ile karar verilmiştir.

Karar 138. 17.12.2020-18.12.2020 tarihleri arasında LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİNİN 
düzenlenmesi için idari Personel Tarkan KILIÇ’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 139. 2020 yılı Aralık taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine sunul-
muş; gelir kalemleri toplamı 28.900,00 TL, gider kalemleri toplamı 16.460 TL olarak onaylanmış ve Oda Yönetim 
Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
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05.01.2021 Toplantı No: 47
Karar 156. 2020 yılı Aralık ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bil-
gisine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 4.450,00 TL gider 
kalemleri toplamı 4.088,29 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.
Karar 157.  “Demirbaş Sayım ve İmha Komisyonu” hazırlamış olduğu “Demirbaş kayıttan düşme onay tutanağı” 
incelenmiş ve aşağıda yer alan bilgilere göre  gerekli düşüm işlemlerinin ve yazışmalarının yapılmasına  oy birliği 
ile karar verilmiştir.

• 11 Demirbaş Sıra No’lu Bilgisayar Sistemi’nin, bozulma gerekçesiyle hurdaya ayrılması ve demirbaş kay-
dından düşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

• 12 Demirbaş Sıra No’lu telefonun bozulma gerekçesiyle hurdaya ayrılması ve demirbaş kaydından 
düşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

• 17 Demirbaş Sıra No’lu Elektrirkli Çaydanlığın, bozulma gerekçesiyle hurdaya ayrılması ve demirbaş 
kaydından düşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

• 33 Demirbaş Sıra no’lu fotoğraf makinasının bozulma gerekçesiyle hurdaya ayrılması ve demirbaş kay-
dından düşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

• 40 Demirbaş sıra no’lu soğuk buhar üflemeli Fan’ın bozulma gerekçesiyle hurdaya ayrılması ve demir-
baş kaydından düşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

• 46 Demirbaş sıra no’lu mobil telefonnun, bozulma gerekçesiyle hurdaya ayrılması ve demirbaş kaydın-
dan düşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

• 49 Demirbaş Sıra No’lu Koltuk’un yıpranma ve kullanılamaz hale gelme sebebiyle bozulma gerekçesiyle 
hurdaya ayrılması ve demirbaş kaydından düşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

• 62 Demirbaş Sıra no’lu Telsiz Telefonun bozulma gerekçesiyle hurdaya ayrılması ve demirbaş kaydından 
düşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

• 65 Demirbaş Sıra No’lu santralin bozulma gerekçesiyle hurdaya ayrılması ve demirbaş kaydından 
düşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

• 69 Demirbaş Sıra No’lu Samsung Galaxy Non7’in bozulma gerekçesiyle hurdaya ayrılması ve demirbaş 
kaydından düşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

12.01.2021 Toplantı No: 48
Karar 158. Tehlikeli Atıklar, Bertaraf Yöntemleri ve Tehlikeli Atıkların Yakılması başlıklı online mesleki söyleşinin 
13.01.2021 tarihinde gerçekleştirilmesine  oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 159. Medya Haber’in İşin Aslı Programına 15.01.2021 tarihinde İstanbul’un Su Sorunu Hakkında Görüş ver-
mek üzere Meryem Kayan ve Medet Güney’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 160. İSTAÇ Genel Müdürü Mehmet Aslan Değirmenci’ye yeni görevinden ötürü 19.01.2021 tarihinde tebrik 
ziyareti gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 161. 19.01.2021 tarihinde Evde Doğal Gübre Yapımı Hakkında CNN Türk’e görüş vermek üzere Ayten Bağdat-
lıoğlu Kartal’ın görevledirilmesine oy çokluğu ile karar verilmiştir.

19.01.2021 Toplantı No: 49
Karar 162. 28.01.2021 tarihinde ASBEST SÖKÜM ÇALIŞANI EĞİTİMİ düzenlenmesi için idari Personel Tarkan 
KILIÇ’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 163. 2021 yılı Şubat ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 25.150,00 TL, gider kalemleri toplamı 10.390,00 TL olarak onaylanmış ve Oda 
Yönetim Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

26.01.2021 Toplantı No: 50
Karar 164. Dünyada Ekoloji Mücadelesinde Arayışlar başlıklı online mesleki söyleşimiz 30.01.2021 tarihinde Aykut 
Çoban’ın katılımıyla gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 165. 30.01.2021 tarihinde CAN TV’de yayınlanan Aktüel programına Kanal İstanbul görüş verilmesine oy 
birliği ile karar verilmiştir.
Karar 166. Ormanlara katı atık bertaraf tesisi inşa edilmesi hakında 31.01.2021 tarihinde Halk TV’ye görüş vermek 
üzere Cevahir Efe Akçelik’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
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02.02.2021 Toplantı No: 51
Karar 167. Su Ayak İzi konulu online mesleki söyleşimizin 03.02.2021 tarihinde Işıl Timuroğlu’nun katılımıyla 
gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 168. 2021 yılı Ocak ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 2.228,83 TL gider kalemleri 
toplamı 1.961,02 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

09.02.2021 Toplantı No: 52
Karar 169. 10.02.2021- 11.02.2021 tarihinde LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ düzenlenmesi 
için idari Personel Tarkan KILIÇ’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 170. Su ve Atıksu Komisyonumuzun hazırlamış olduğu İstanbul Su Durum Raporu’nun kamuoyu ile paylaşıl-
ması üzerine 15.02.2021 tarihinde bir basın toplantısı organize edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

16.02.2021 Toplantı No: 53
Karar 171. Özel Atıkların Geri Kazanımı konulu online mesleki söyleşimizin Murat Ilgar’ın katılımıyla 17.02.2021 
tarihinde gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 172. Stres Yönetimi konulu online mesleki söyleşimizin Uzman Klinik Psikolog Esra ÖZDEN’in katılımı ile 
18.02.2021 tarihinde gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

23.02.2021 Toplantı No: 54
Karar 173. Artı TV’nin 01.03.2021 tarihinde gerçekleşecek olan Ekolojik Odak programına İstanbul Su Durum 
Raporu hakkında görüş vermek üzere Su ve Atıksu komisyonu üyelerinden Murat DALGIÇ ve Selim BAYER’in 
görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 174. 2021 yılı Mart ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine sunul-
muş; gelir kalemleri toplamı 13.750,00 TL, gider kalemleri toplamı 7.290,00 TL olarak onaylanmış ve Oda Yöne-
tim Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

02.03.2021 Toplantı No: 55
Karar 175. Maltepe belediyesinde yeni göreve atanan meslektaşlarımız Eren YILDIZ GEYHAN ve Cevahir Efe 
AKÇELİK’in 05.03.2021 tarihinde ziyaret edilmesi için Meryem Kayan ve Funda Cihan’ın görevlendirilmesine oy 
birliği ile karar verilmiştir.

11.03.2021 Toplantı No: 56
Karar 176. 14. Ulusal – 2. Uluslararası Çevre Mühendisliği Kongresinin düzenleme kurulu için aşağıdaki tabloda 
bilgileri verilen isimlerin görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 177. Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Akademi Altyapı Eğitimleri Dizisi Mart-Mayıs tarihinde 
gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 178. İklim krizi komisyonumuzun hazırlamış olduğu “Hava Kirliliği Ve İklim Krizinde Covıd-19 Etkisinin 
Değerlendirilmesi” raporunun kamuoyu ile paylaşılması üzerine 17.03.2021 tarihinde yayınlanmasına oy birliği ile 
karar verilmiştir.

İstanbul Şube

Hakan DULKADİROĞLU 0 532 6529278 hdulkadiroglu@isnet.net.tr

Dilek YÜKSEL 0 554 4099736 dilekyuksel85@gmail.com

Meryem KAYAN 0 506 9123605 mrymkyn@gmail.com

Medet GÜNEY 0 507 4516298 medetguney@hotmail.com

Cevahir Efe AKÇELİK 0 555 8771917 efeakcelik@gmail.com

Ömür YAŞAYAN 0 538 2737704 omuryasayan@hotmail.com

Funda CİHAN 0 532 5841208 fundacihan@hotmail.com

Hakan TEKİN 0 543 6175508 hakantek08@gmail.com
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17.03.2021 Toplantı No: 57
Karar 179. İklim Krizi ve Su konulu online mesleki söyleşimizin Prof. Dr. Miktad Kadıoğlu’nun ve Dr. Akgün İlhan’ın 
katılımı ile 21.03.2021 tarihinde gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 180. Evrensel Gazetesi’ne “Kanal İstanbul” hakkında görüş verilmesi için Medet GÜNEY’in görevlendirilme-
sine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 181. 22 Mart “Dünya Su Günü” kapsamında su günü ile ilgili açıklama yapılmasına ve açıklamanın internet 
sitesinden paylaşılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 182. Yeşil Sol Parti”nin düzenlediği “Su Politikalarını Konuşuyoruz” etkinliğine 22.03.2021 konuşmacı olarak 
Meryem Kayan’ın katılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 183. Genel Merkezin talebi doğrultusunda Teknik Değerlendirme Komisyonu için aşağıda belirlenen isim-
lerin görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

• Katı Atık/Atık Yönetimi: Kutay Erul (5777) ÇED: Songül Öztürk (290) Su ve Atıksu: Kürşat Başdemir 
(155)-Selim Bayer (26)-Emine Banu Ekiz (254)-Ahmet Dursun Kahraman (36)-Levent Morgil (75)-Sela-
haddin Beyaz (117) 

• İklim Değişikliği: Ece Yavuzsoy (15014) Enerji: İlyas Yaylagül (76) Geri Kazanım: Ali Çiftçi (10829)

23.03.2021 Toplantı No: 58
Karar 184. Ya Kanal Ya İstanbul Koordinasyonunun 27.03.2021 tarihinde organize ettiği eyleme Ömür Yaşayanın 
konuşmacı olarak görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 185. Ard Alman TV’nin İstanbul’un Kuraklık Sorunu başlıklı dosya haberine Şubemiz adına görüş vermesi 
için Selahattin Beyaz’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 186. 30.03.2021- 31.03.2021 tarihinde LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ düzenlenme-
si için idari Personel Tarkan KILIÇ’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

30.03.2021 Toplantı No: 59
Karar 187. Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Akademi Afet ve Acil Durum Yönetimi Eğitimleri Dizisi Nisan ayı 
içerisinde gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 188. Yenilikçi Öğrenme Okulları’nın 4. sınıf öğrencileri ile Suyun Yolculuğu isimli söyleşiye Şubemiz adına 
görüş vermesi için Sedat Durel’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 189. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kentsel Ekolojik Sistemler Müdürlüğü görevine atanan meslektaşımız 
Nilgün Cendek’in yeni görevini tebrik etmek için çiçek gönderilmesine ve giderlerin Şube kasasından karşılan-
masına oy birliği ile karar verilmiştir
Karar 190. 2021 yılı Mart ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgis-
ine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 1800 TL gider kalemleri 
toplamı 1880 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

06.04.2021 Toplantı No: 60
Karar 191. Cumhuriyet Gazetesi’ne “Kanal İstanbul” hakkında görüş verilmesi için Raşit Fırat Deniz’in görevlendir-
ilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 192. Yeldeğirmeni Semt Evi’nin düzenlediği “Su Kaynakları Tükenirken Kanal İstanbul” etkinliğine 10-
11.04.2021 tarihlerinde konuşmacı olarak Ömür Yaşayan’ın ve Mesut Dalgıç’ın görevlendirilmesine oy birliği ile 
karar verilmiştir.
Karar 193. İklim krizi ve hava kalitesi komisyonumuzun düzenlediği İklim Tartışmaları etkinlik dizisinin 
gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 194. 14. Ulusal Çevre Mühendisliği Kongresi Düzenleme Kurulu için Şubemizin isim önerilerinin Hakan 
DULKADİROĞLU, Meryem KAYAN, Medet GÜNEY, Cevahir Efe AKÇELİK, Funda CİHAN, Nilay Elginöz Kanat, 
Zeynep Çetecioğlu Gürol, Örgen Uğurlu, Orhan Taner Can, Barış Doğru olarak güncellenmesine oy birliği ile karar 
verilmiştir.
Karar 195. 2021 yılı Nisan ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 21.700 TL, gider kalemleri toplamı 10.990 TL olarak onaylanmış ve Oda Yöne-
tim Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
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13.04.2021 Toplantı No: 61
Karar 196. İsveç Radyosu’na “Kanal İstanbul” hakkında görüş verilmesi için Medet Güney’in görevlendirilmesine 
oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 197. DW Türkçe’nin Kanal İstanbul konulu haberine Şubemiz adına görüş vermesi için Selahattin Beyaz’ın 
görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

20.04.2021 Toplantı No: 62
Karar 198. Uşak Üniversitesi Halkla ilişkiler ve Reklamcılık bölümü öğrencilerinin 23 Nisan 2021 tarihinde 
düzenleyeceği “Su Arıtma Cihazları” toplantısına görüş vermesi için Medet Güney’in görevlendirilmesine oy birliği 
ile karar verilmiştir.
Karar 199. Beyza Üstün ile Dayanışma platformunun 23 Nisan 2021 tarihinde düzenleyeceği etkinliğe görüş ver-
mesi için Meryem Kayan’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 200. Çevre Mühendisliği Öğrencilerinin zorunlu stajlarını yapmalarını kolaylaştırmak için İstanbul’da bulu-
nan kamu kurumlarına stajyer kontenjanları açmaları için yazı yazılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

28.04.2021 Toplantı No: 63
Karar 201. Tgrt Haber programına “Atıksularda Covid 19” hakkında görüş verilmesi için Sedat Durel’in görevlendi-
rilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 202. 1 Mayıs İşçi Bayramı’na DİSK, KESK, TMMOB, TTB’nin belirlediği Taksim Meydanında katılmaya 
Meryem Kayan ve Utku Fırat’ın görevlendirilmelerine oy birliği ile karar verilmiştir.

04.05.2021 Toplantı No: 64
Karar 203. 07.05.2021 tarihinde Rize’nin İkizdere vadisinde yapılması planlanan maden ocağı ile ilgili basın 
açıklaması yapılıp ve kamuoyu ile paylaşılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 204. Covid-19 Pandemisinde İşçi Sağlığı ve Güvenliği Yönetimi konulu online mesleki söyleşimizin 
05.05.2021 tarihinde gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 205. Kanal B Ana Haber programına “Marmara Denizinde Müsilaj” hakkında görüş verilmesi için Sedat 
Durel’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 206. Şubemiz tarafından hazırlanan e-dergi Proses`in 16.sayısının internet sistemizde yayınlanmasına oy 
birliği ile karar verilmiştir.
Karar 207. 2021 yılı Mayıs  ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 10.150 Tl, gider kalemleri toplamı 4.100 TL olarak onaylanmış ve Oda Yönetim 
Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

11.05.2021 Toplantı No: 65
Karar 208. 15.05.2021 tarihinde 15 Mayıs Dünya İklim Günü ile ilgili basın açıklaması yapılıp ve kamuoyu ile pay-
laşılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 209. Çevre Mühendisleri Odası Bursa Şube ile yapılacak olan İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Yönetimi Söyleşi 
Dizisi Mayıs-Haziran ayı içerisinde gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

19.05.2021 Toplantı No: 66
Karar 210. ÇMO İstanbul Akademinin Su-Atıksu Söyleşi Dizisinin Mayıs-Haziran ayı içerisinde gerçekleştirilmes-
ine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 211. İklim Değişikliği Projeksiyonları konulu online mesleki söyleşinin 23.05.2021 tarihinde gerçekleştir-
ilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 212. Artı Tv Ekolojik Odak programına “Marmara Denizinde Müsilaj Sorunları” hakkında görüş verilmesi için 
Sedat Durel’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 213. Evrensel gazetesine “Marmara Denizinde Müsilaj Sorunları” hakkında görüş verilmesi için Sedat Du-
rel’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

25.05.2021 Toplantı No: 67
Karar 214. 2021 yılı Haziran ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 21.700 TL, gider kalemleri toplamı 9.980 TL olarak onaylanmış ve Oda Yönetim 
Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 215. “Marmara Denizi Müsilaj Sorununun Sebepleri, Değerlendirmesi ve Çözüm Önerileri” başlıklı raporu-
muzun yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.



TMMOB ÇEVRE MÜHENDISLERI ODASI ISTANBUL ŞUBESI

22XIII. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

2020-2022

Karar 216. Müsilaj ve Kanal İstanbul Konularında basına görüş verilmesi için Medet Güney, Sedat Durel, Ömür 
Yaşayan ve Cevahir Efe Akçelik’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 217. VIII. Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası Etkinlik Programının aşağıdaki gibi belirlenmesine oy birliği ile 
karar verilmiştir: 

31 Mayıs Pazartesi: Taksim Dayanışması’nın Çağrısı ile Gezi Anmasına Katılım
1 Haziran Salı: “Ana akım sinema ekolojik yıkımı nasıl görüyor?” Katılımcı: Şenay Aydemir Moderatör: 
Sedat Durel
2 Haziran Çarşamba: Genel Merkez’imizin düzenlediği “İkizdere’de Halk Talan’a İzin Vermiyor!” etkinliği-
nin duyurusu yapılacak, katılım sağlanacak
3 Haziran Perşembe: Marmara Deniz Kirliliği ve Kanal İstanbul’un Olası Etkileri Katılımcı: Levet Artüz, 
Moderatör: Sedat Durel
4 Haziran Cuma: Ekoloji Mücadelesinde Kadınlar. Katılımcılar: Melis Tantan, Zeynep Baş, Şafak Şenel 
Erdem Moderatör: Kübra Ayçiçek 
5 Haziran Cumartesi: İstanbul Çevre Durum Raporu 2021’in Yayınlanması
6 Haziran Pazar: Açık ders: Türk Hukukunda Çevre Hakkı Katılımcı: Dr.Seda Yurtcanlı Duymaz

01.06.2021 Toplantı No: 68
Karar 218. Müsilaj Konusunda basına görüş verilmesi için Raşit Fırat Deniz, Sedat Durel, Ömür Yaşayan ve Ceva-
hir Efe Akçelik’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 219. Avcılar belediyesinin düzenlediği “Dünya Cevre Günü Etkinliklerine” konuşmacı olarak katılması için 
Çağla Aydın’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 220. Hazırlamış olduğumuz “Müsilaj ve Etkilerinin Azaltılmasına İlişkin Acil Eylem Planı Önerilerimiz”i 
kamuoyu ile paylaşılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 221.  2021 yılı Mayıs ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilg-
isine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 0,00 TL gider kalemleri 
toplamı 1.282,42 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

08.06.2021 Toplantı No: 69
Karar 222. Müsilaj ve Kanal İstanbul Konularında basına görüş verilmesi için Medet Güney, Sedat Durel ve Ömür 
Yaşayan’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 223. Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinin düzenlediği “Su Sorunları Çalıştayı’ na moderatör 
olarak Meryem Kayan’ın Konuşmacı olarak, Kordal Köseoğlu, Serdar Gökşen ve Demet Akgül’ün görevlendirilme-
sine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 224. GÜRÜLTÜ EĞİTİMİ ‘ A-1 TİP TEMEL EĞİTİM VE SAHA ÖLÇÜMLERİ‘ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI’nın 
30.06.2021- 01.07.2021 tarihleri arasında düzenlenmesi için şube personelimiz Tarkan KILIÇ’ın yetkilendirilmes-
ine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 225. A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI’nın 28.06.2021-01.07.2021 tarihleri 
arasında gerçekleştirilebilmesi için şube personelimiz Tarkan KILIÇ’ın yetkilendirilmesine oy birliği ile karar 
verilmiştir.

15.06.2021 Toplantı No: 70
Karar 226. Müsilaj ve Kanal İstanbul Konularında basına görüş verilmesi için Medet Güney, Sedat Durel, Selahat-
tin Beyaz ve Meryem Kayan’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 227. 9. Düzenlenecek ÇMO Öğrenci Kurultayı İzmir Şube sekreterliğinde 19-20 Haziran 2021 tarihlerinde 
Online olarak Düzenlenecek ÇMO Öğrenci Kurultayına Öğrenci Komisyonunun katılmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir. 
Karar 228. 16.03.2021 tarihinde onanan İstanbul ili, Avrupa Yakası, Rezerv Yapı Alanı 1/100.000 ölçekli Çevre 
Düzeni Planı Değişikliğinin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle dava açılmasına oy birliği ile karar ver-
ilmiştir.
Karar 229. Yeşiller partisinin düzenlediği “Marmara’ya Bir Soluk” forumuna katılımcı olarak Meryem Kayan’ın 
görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

22.06.2021 Toplantı No: 71
Karar 230. Müsilaj ve Kanal İstanbul Konularında basına görüş verilmesi için Medet Güney, Selahattin Beyaz, 
Cevahir Efe Akçelik, Sedat Durel ve Raşit Fırat Deniz’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
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Karar 231. Hazırlamış olduğumuz Atık Yönetim Raporunu İSTAÇ Genel Müdürü Mehmet Aslan Değirmenci’ye sun-
mak için ziyaret gerçekleştirilmesine ve giderlerin şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 232. Kanal İstanbul içın hazırlanan rezerv yapı alanı, 1.etap, 2.etap ve 3.etap 1/5.000 ölçeklı nazım imar 
planları ile 1/1.000 ölçekli uygulama imar planları’nın iptali için dava açılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 233. 2021 yılı Temmuz ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 30.300 TL, gider kalemleri toplamı 28.584,00 TL olarak onaylanmış ve Oda 
Yönetim Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

29.06.2021 Toplantı No: 72
Karar 234. 30 Haziran-01 Temmuz tarihleri arasında  “A-1 Tipi Temel Eğitim “ ve 28 Haziran 01 Temmuz tarihleri 
arasında “A-2 Tipi Mühendislik Akustiği Sertifika Programı” eğitimlerinin gerçekleştirilmesine, Konu ile ilgili Tar-
kan KILIÇ’ın görevlendirilmesine ve giderlerin şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 235. 14. Ulusal 2. Uluslararası Çevre Mühendisliği Kongresi’nin düzenlenebilmesi için sanal altyapının 
kurulması adına anlaşma sağlanabilecek firmaların belirlenmesi ve sponsorluk görüşmelerine başlanmasına oy 
birliği ile karar verilmiştir.
Karar 236. EMO’nun düzenlediği “Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Sempozyumu” düzenleme kurulu görev-
lendirilmesi için Genel üyeye mail çıkılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 237. Lüleburgaz Deresi Kirliliği hakkında DAYKO Vakfı’nın isteği üzerine teknik inceleme gerçekleştirilmesi 
için Selahattin BEYAZ ve Medet GÜNEY’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

06.07.2021 Toplantı No: 73
Karar 238. 2021 yılı Haziran ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu 
bilgisine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 5600,00 TL gider 
kalemleri toplamı 4891,79 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.
Karar 239. 10-13 Ağustos Tarihleri arasında “B1 Tipi Endüstriyel Gürültü Rapor/Haaritalama Sertifika Programı” 
eğitiminin açılmasına, konu ile ilgili Tarkan KILIÇ’ın görevlendirilmesine ve giderlerin şube kasasından karşılan-
masına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 240. 17-18 Ağustos tarihleri arasında  “A-1 Tipi Temel Eğitim “ ve 17-20 Ağustos tarihleri arasında “A-2 Tipi 
Mühendislik Akustiği Sertifika Programı” eğitimlerinin gerçekleştirilmesine, Konu ile ilgili Tarkan KILIÇ’ın görev-
lendirilmesine ve giderlerin şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 241. Alman ARD TV’nin hazırladığı İstanbul’un su sorunu belgeseli için görüş vermesi adına Selahattin 
Beyaz ve Medet Güney’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

13.07.2021 Toplantı No: 74
Karar 242. 2021 yılı Ağustos ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 25.000,00 TL gider kalemleri toplamı 14.150,00 TL olarak onaylanmış ve Oda 
Yönetim Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 243. Demirbaş Sayım ve İmha Komisyonu” hazırlamış olduğu “Demirbaş kayıttan düşme onay tutanağı” 
incelenmiş ve aşağıda yer alan bilgilere göre gerekli düşüm işlemlerinin ve yazışmalarının yapılmasına  oy birliği 
ile karar verilmiştir.

• 38 Demirbaş Sıra No’lu Roll Up’ın bozulma gerekçesiyle hurdaya ayrılması ve demirbaş kaydından 
düşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

• 58 Demirbaş Sıra No’lu 2 adet KLİMA BİOPLUS 9 A ENERJİ (CK DAYANIKLI TÜKETİM MALALRI DIŞİTİC.
LTD.ŞTİ )nin bozulma gerekçesiyle hurdaya ayrılması ve demirbaş kaydından düşülmesine oy birliği ile 
karar verilmiştir.

• 59 Demirbaş Sıra No’lu KLİMA BİOPLUS 15 A ENERJİ (CK DAYANIKLI TÜKETİM MALALRI DIŞİTİC.LTD.
ŞTİ ) nin bozulma gerekçesiyle hurdaya ayrılması ve demirbaş kaydından düşülmesine oy birliği ile karar 
verilmiştir.

27.07.2021 Toplantı No: 75
Karar 244. DHA’ya atık yağların müsilaya etkisi hakkında görüş verilmesi için Raşit Fırat Deniz’İn görevlendir-
ilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 245. Ağustos ayının sonuna kadar Şube Yönetim Kurulu Toplantılarımızın iki haftada bir yapılmasına, bu 
süreç içerisinde çalışmalarımızın 14. Ulusal ve 2.ç Uluslararası Bilim Kongresi’nin tebliğ ve sponsor katkılarını 
arttırmaya yönelmesi
Karar 246. İBB Şehir Planlama Müdürlüğünce yürütülen “Şişli İlçesi Nazım İmar Planı” çalışmaları için “Emel 
Saltoğlu’nun görevlendirmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
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03.08.2021 Toplantı No: 76
Karar 247. 2021 yılı Temmuz ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu 
bilgisine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 3.120,00 TL gider 
kalemleri toplamı 3.730,70 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.

17.08.2021 Toplantı No: 77
Karar 248. 2021 yılı Eylül ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 27.250,00 TL gider kalemleri toplamı 11.755,00 TL olarak onaylanmış ve Oda 
Yönetim Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 249. 21-23 Ekim tarihleri arasında gerçekleşen IFAT Fuarı’na katılım sağlanmasına oy birliği ile karar ver-
ilmiştir.
Karar 250. Babası ve annesi trafik kazasında vefat eden üyemiz Sinan Yeşildağ’ın cenazesine çelenk gönder-
ilmesi giderlerin şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

31.08.2021 Toplantı No: 78
Karar 251. 09/06/2021 tarihli Resmi Gazete`de yayımlanan 7326 Sayılı “Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırıl-
ması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun” uyarınca TMMOB`ye bağlı Odalara üye olan şehir 
plancısı, mühendis ve mimarların aidat borçlarının yapılandırılması konusunda bazı düzenlemeler yapılmış ol-
masına istinaden daha öncesinde yasal takip başlatılmış üyelere bilgi verilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 252. TMMOB Kadın Kurultayı Hakkındaki Duyurunun genel üyeye çıkılmasına ve Kadın Komisyonumuzun 
çalışmayı takip etmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

07.09.2021 Toplantı No: 79
Karar 253. TMMOB Diyarbakır İKK’nın gazetecilik ödülleri etkinliğine çiçek gönderilmesine ve giderlerin şube 
kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 254. 2021 yılı Ağustos ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu 
bilgisine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 5.270,00 TL, gider 
kalemleri toplamı 5274,65 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.
Karar 255. TMMOB ÇMO Diyarbakır Şubesi’nin Şubeleşme sürecini tebrik edip Meslekte Onur yılı Etkinliklerine 
katılım için Şubemizi Temsilen Maksut Şeker’in görevlendirilmesine ve giderlerin şube kasasından karşılanması-
na oy birliği ile karar verilmiştir.

21.09.2021 Toplantı No: 80
Karar 256. 2021 yılı Ekim ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 14.150,00 TL gider kalemleri toplamı 4.100,00 TL olarak onaylanmış ve Oda 
Yönetim Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 257. Üsküdar Belediyesi’nin mahkeme kararına rağmen Validebağ Korusu’na ilişkin müdahalesine dair 
hazırlanan açıklamanın web sitesinde yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 258. Japon Kyoto Kanalına Türkiye’nin Paris İklim anlaşmasına taraf olması hakkında görüş vermesi için 
Meryem Kayan’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

28.09.2021 Toplantı No: 81
Karar 259. DHA’ya atık yağların müsilaya etkisi hakkında görüş vermesi için Raşit Fırat Deniz’ın görevlendirilmes-
ine oy birliği ile karar verilmiştir.

05.10.2021 Toplantı No: 82
Karar 260. 2021 yılı Eylül ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 6.940,00 TL, gider kalemleri 
toplamı 6845,63 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 261. 14. Ulusal 2. Uluslararası Çevre Mühendisliği Kongresi için kamu ve özel sektör kuruluşlarına şube 
mail adresimizden tanıtımların gönderilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 262. Türkiye’nin Paris İklim Anlaşması Süreci’ne İlişkin Şube görüşümüz web sitesinde ve sosyal medya 
hesaplarında yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
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Karar 263. 10 Ekim Katliamının altıncı yılı kapsamında gerçekleştirilecek olan anmaya katılım sağlanmasına oy 
birliği ile karar verilmiştir.

12.10.2021 Toplantı No: 83
Karar 264. Tunceli’de yapılan Katı Atık Tesisinin incelenmesi için Şubemizi Temsilen Medet Güney ve Maksut 
Şeker’in görevlendirilmesine ve giderlerin şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 265. 21-23 Ekim 2021 tarihlerinde düzenlenecek olan IFAT Eurasia 2021 Uluslararası Çevre Teknolojileri 
İhtisas Fuarına şube olarak stant açılmasına ve giderlerin şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.
Karar 266. 21-23 Ekim 2021 tarihlerinde düzenlenecek olan IFAT Eurasia 2021 Uluslararası Çevre Teknolojileri 
İhtisas Fuarında, “Atıksuların Geri Kazanımı” ve “Atıksu Arıtma Politikaları: Marmara Denizi Kirliliği” Söyleşilerine 
Ahmet Dursun Kahraman ve Demet Akgül’ün katılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 267. Blu TV’de yayaınlanacak olan “EKO EKO EKO” adlı belgesel filmine görüş verilmesi için Raşit Fırat Den-
iz’ın ve Meryem Kayan’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 268. Gazeteci Jen Pinkowski’ye Kanal İstanbul hakkında görüş vermesi için Raşit Fırat Deniz’ın görevlendi-
rilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

19.10.2021 Toplantı No: 84
Karar 269. Adalar Belediye Başkan Yardımcılığı görevine atanan üyemiz Canan Aslan’a ziyaret gerçekleştirilmes-
ine ve giderlerin Şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 270. “Blower, Difüzör Sistemleri ve Enerji Verimliliği” konulu mesleki söyleşinin 23.10.2021 tarihinde 
gerçekleştirilmesine, etkinlikte Gürol Ahali’ni konuşmacı olarak görevlendirilmesine, etkinliğin youtube say-
famızdan canlı olarak yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 271. “Karbon Ayak İzi Hesaplama Uygulamaları” atölyesinin 23 Ekim 2021 Cumartesi tarihinde şube 
binamızda gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 272. TMMOB 7. İstanbul Yerel Kadın Kurultayı’na katılım sağlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 273. 2021 yılı Kasım ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 20.450,00 TL gider kalemleri toplamı 7.390,00 TL olarak onaylanmış ve Oda 
Yönetim Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

26.10.2021 Toplantı No: 85
Karar 274. 03.11.2021 tarihinde LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ’nin düzenlenmesi için 
şube idari personeli Tarkan KILIÇ’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

02.11.2021 Toplantı No: 86
Karar 275. 6 Kasım İklim Adaleti İçin Küresel Eylem Günü’ne katılım sağlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 276. 2021 yılı Ekim ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bil-
gisine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 5.500,00 TL, gider 
kalemleri toplamı 5.657,00 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.

09.11.2021 Toplantı No: 87
Karar 277. 27 Kasım 2021 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şube’sinin açılış kokteylinin yapılmasına ve 
giderlerin şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

16.11.2021 Toplantı No: 87
Karar 278. 25-26-27-28 Kasım tarihleri arasında “A-1 Tipi Temel Eğitim “ ve “A-2 Tipi Mühendislik Akustiği Serti-
fika Programı” eğitimlerinin gerçekleştirilmesine, Konu ile ilgili Tarkan KILIÇ’ın görevlendirilmesine ve giderlerin 
şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 279. Şişli Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü görevine getirilen meslektaşımız Dr. Esra Gürhan 
BOZYAZI DAYLAN’a ziyaret gerçekleştirilmesine ve giderlerin Şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.
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23.11.2021 Toplantı No: 88
Karar 280. 2021 yılı Aralık ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 12.650,00 TL gider kalemleri toplamı 7.200,00 TL olarak onaylanmış ve Oda 
Yönetim Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 
Karar 281. Gazete Oksijen’e Hava kirliliği hakkında görüş verilmesi için Meryem Kayan’ın görevlendirilmesine oy 
birliği ile karar verilmiştir.
Karar 282. Evrensel Gazetesine Kanal İstanbul ile yapılması planlanan yenişehir projeleri hakkında görüş ver-
ilmesi için Selahattin Beyaz’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

30.11.2021 Toplantı No: 89
Karar 283. “Türkiye’nin İklim Politikaları” konulu mesleki söyleşinin 01.12.2021 tarihinde gerçekleştirilmesine, 
etkinlikte Prof.Dr. Semra CERİT MAZLUM’un konuşmacı olarak görevlendirilmesine, etkinliğin youtube say-
famızdan canlı olarak yayınlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 284. “Çevre Danışmanları Sorunlarını Konuşmak Üzere Buluşuyor” Başlıklı toplantının ÇMO İstanbul 
Şube’de gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

07.12.2021 Toplantı No: 90
Karar 285. 2021 yılı Kasım ayı gerçekleşen bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu 
bilgisine sunulmuş; Oda Yönetim Kurulu tarafından gelir hesabına yatırılan paranın toplamı 11.660,00 TL, gider 
kalemleri toplamı 11.673,62 TL olarak onaylanmış ve oda yönetim kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.
Karar 286. 18 Aralık 2021 Cumartesi günü TMMOB’nin Kadıköy’de düzenleyeceği “Emeğimize, Mesleğimize, Hak-
larımıza Sahip Çıkıyor, Sorunlarımıza Çözüm İstiyoruz!” başlıklı basın açıklmasına katılım sağlanmasına oy birliği 
ile karar verilmiştir.

14.12.2021 Toplantı No: 91
Karar 287. İklim Adaleti Koalisyonu’nun “İklim Adaleti için Harekete Geç” başlıklı basın açıklaması ÇMO İstanbul 
Şube’sinde gerçekleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 288. Children Work Together for a World Better Projesi kapsamında çocuklara küresel ısınma ve geri 
dönüşüm hakkında seminer verilmesi için şubemiz adına Sinan Dandin’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar 
verilmiştir.

21.12.2021 Toplantı No: 92
Karar 289. 2022 yılı Ocak ayı taslak bütçe Şube Saymanı Ömür Yaşayan tarafından Yönetim Kurulu bilgisine 
sunulmuş; gelir kalemleri toplamı 55.650,00 TL gider kalemleri toplamı 50.600,00 TL olarak onaylanmış ve Oda 
Yönetim Kurulu bilgisine sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 
Karar 290. Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İMO’nın yürütücülüğünde Bakırköy ilçesindeki liselere meslek 
tanıtımı seminerlerinde konuşmacı olarak Sedat Durel’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 
Karar 291. Arti TV’de yayınlanan Pelin Cengiz’in sunduğu Ekolojik Odak’a “2021 yılında çevre mücadelesinde neler 
yaşandı” başlıklı programa Meryem Kayan’ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

28.12.2021 Toplantı No: 93
Karar 292. Arti TV’de yayınlanan Pelin Cengiz’in sunduğu Ekolojik Odak’a “müsilaj ve atık yönetimi” başlıklı pro-
grama Sedat Durel’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

04.01.2022 Toplantı No: 94
Karar 293. 15 Ocak 2022 Cumartesi günü Meslekte Onur Yılı kapsamında kokteyl ve plaket törenin gerçekleştir-
ilmesine ve giderlerin şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
Karar 294. TMMOB ÇMO İstanbul Şubesi XIV. Olağan Genel Kurulunun üye listesinin inceleme ve düzeltmelerin 
yapılması için Genel Merkez’e iletilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

11.01.2022 Toplantı No: 95
Karar 295. 15 Ocak 2022 Cumartesi günü Meslekte Onur Yılı kapsamında kokteyl ve plaket törenin gerçekleştir-
ilmesine ve giderlerin şube kasasından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
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KOMISYON ÇALIŞMALARI

3 Nisan 2020 tarihinde “COVID-19 Salgını ve Atık Yönetimi” 
online mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/nuin7Gi7W3I

8 Nisan 2020 tarihinde “İçme Sularında Dezenfeksiyon” 
online mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/9adv1ax2Oiw

15 Nisan 2020 tarihinde “COVID-19 Salgınında İSG Pro-
fesyonellerinin Yükümlülükleri” mesleki söyleşimizi 
gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/17PtDvdQgoc

22 Nisan 2020 tarihinde “Pandemi Sürecinde Hukuksal 
Haklarımız” başlıklı mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/qY0gov0a0Cc
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29 Nisan 2020 “Ekolojik Yıkım ve Salgın Hastalıklar” başlıklı 
mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/UdMd7cx2HCM

2 Mayıs 2020 tarihinde Avukat Selin Nakipoğlu ile “Pandemi 
Sürecinde Kadına Yönelik Şiddet ve İnfaz Yasası” konu 
başlıklı bir söyleşi gerçekleştirdik. Söyleşi Nakipoğlu’nun 
sunumu ile başladı. Söyleşinin son kısmı ise soru- cevap-
larla tamamlandı.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/p3IrQCFys5U

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi İSİG 
Komisyonu 9 Mayıs 2020 Cumartesi günü Covid-19 Pan-
demi Sürecinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Önlemlerine 
dair online söyleşisi TMMOB Çevre Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Selin AKYOL moder-
atörlüğünde A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Meksut ALEV ve 
Dr. Nazmi ALGAN’ın katılımıyla gerçekleştirdi.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/MMOiFcceQGw

İstanbul Şube üyemiz Mesut Dalgıç ile SAİS (Sürekli Atık-
su İzleme Sistemleri) üzerine 13 Mayıs 2020 tarihinde bir 
söyleşi gerçekleştirdik. Söyleşi TMMOB’a yönelik baskılara 
dair paylaşım ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Koramaz’ın konuşmasıyla açıldı. Daha sonra söyleşiye 
geçildi ve Dalgıç tüm yönleriyle Sürekli Atıksu İzleme 
Sistemleri’ni tanıtarak, atıksuların kontrolündeki önemini 
ve raporlama kısmındaki faydalarını anlattı. Söyleşi, sonda-
ki soru – cevaplarla tamamlandı

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/NJ_TX3MFaMI
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16 Mayıs 2020 tarihinde Su-Atıksu Komisyon üyemiz Selim 
Bayer ile “ Termal Hidroliz Prosesine Giriş” konu başlıklı bir 
söyleşi gerçekleştirdik. Söyleşi Bayer’in sunumu ile başladı. 
Söyleşinin son kısmı ise soru- cevaplarla tamamlandı.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/BAxIqpZZCJU

20 Mayıs 2020 tarihinde “Tüketim, Ekoloji ve Siyaset İlişkisi 
başlıklı mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/lkrRczS1B3Q

8 Haziran 2020 tarihinde Doç.Dr. BİLGE KOCAMEMİ ile 
“Türkiye Atıksularında Covid-19 İzi” konu başlıklı bir söyleşi 
gerçekleştirdik. Söyleşi Kocamemi’nin sunumu ile başladı. 
Söyleşinin son kısmı ise soru – cevaplarla tamamlandı.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/uP8sSY-UdHU

13 Haziran 2020 tarihinde Kanat Aydın ile “Dezenfeksiyonda 
Ultraviyole Kullanımı” konu başlıklı bir söyleşi gerçekleştir-
dik. Söyleşi Aydın’nın sunumu ile başladı. Söyleşinin son 
kısmı ise soru – cevaplarla tamamlandı.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/IEwe21ulVIs
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27 Haziran 2020 tarihinde “ Geri Kazanım Katılım Payı” 
başlıklı mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/zKZNirwgeDw

18 Temmuz 2020 tarihinde “Yenilikçi Sistemlerde Yaşam 
Döngüsü Değerlendirmesi” başlıklı mesleki söyleşimizi 
gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/IOWcnorIiuA

12 Ağustos 2020 tarihinde “Kadın Mühendisler Çalışma 
Hayatında Nelerle Karşılaşıyor?” başlıklı mesleki söyleşimizi 
gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/FIc-UBuGEVI

27 Ağustos 2020 tarihinde Emel Tüfekçi, Nevzat Özlem 
Karahan, Nilgün Cendek ve Sedef Güven ile “Kamuda 
Çevre Mühendislerinin Önemi” konu başlıklı bir söyleşi 
gerçekleştirdik. Söyleşi; katılım sağlayan meslektaşlarımız 
sunumları ile başladı. Söyleşinin son kısmı ise soru - cevap-
larla tamamlandı.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/4-ynTQIitxQ
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22 Ekim 2020 tarihinde “Temelsiz Bir Uygulama: Çevre 
Görevlisi! “ başlıklı mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/IPEjttEuIus

27 Ekim 2020 tarihinde “İklim Krizi ve Yerel Yönetimlerde 
Adaptasyon” başlıklı mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/oMD-Pny4Nic

19 Kasım 2020 tarihinde “Toprak Kirliliği ve Arıtım Metotları” 
başlıklı mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/NAVDOrjL4Eg

27 Kasım 2020 tarihinde “Karbon Ayak İzi“ başlıklı mesleki 
söyleşimizi gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/tGdPm6AqYM4
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8 Aralık 2020 tarihinde “Atıksularda COVID-19 Araştırmaları 
ve Son Gelişmeler” mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/0o8PfV-Dq1U

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın çevre mühendislerinin 
diplomalarını değersizleştiren ve istihdam alanlarını kapa-
tan hamlelerinin bir yenisi Arıtma Tesisi Sorumlu Eğitim-
leri oldu. Arıtma tesislerinin doğal çalışanları olan çevre 
mühendisleri yerine moda tasarımcıları, biyologlar, kimyag-
erler ve benzeri birçok meslek grubuna istihdam alanı açan 
Arıtma Tesisi Sorumlu Eğitimleri, çözüm olması bir yana 
asıl problem yaratan adımlardan birisidir. Yıllarca tesis-
lerin yanlış işletilmesi ve yanlış tesis tasarımına dayanan 
sorunları Çevre Mühendisleri Odası Başkanı Ahmet Dursun 
Kahraman ile konuştuk. Ahmet Dursun Kahraman, sertifika 
istihdamına karşı olduklarını ve diplomayı önemsizleştiren 
bu ve buna benzer tüm hamleler için mücadele edecekler-
ini belirtti.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/8VScALEFIMg

21 Aralık 2020 tarihinde Prof. Dr. Barış Çallı ile “Kentsel Katı 
Atık Yönetiminin Temel İlkeleri ve Felsefesi – 1” konu başlıklı 
bir söyleşi gerçekleştirdik. Söyleşi; Barış Çallı’nın sunumu 
ile başladı. Söyleşinin son kısmı ise soru – cevaplarla tama-
mlandı.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/AxkX8SsonCM

26 Aralık 2020 tarihinde Prof. Dr. Fuat Ercan ile “İstanbul’u 
Kimler Fethetti; Değişimi Filmler Üzerinden Okumak” konu 
başlıklı bir söyleşi gerçekleştirdik. 

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/Tp7wsZO86Tw
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26 Aralık 2020 tarihinde Prof. Dr. Barış Çallı  ile “Biy-
obozunur Atıkların Yönetimi”   konu başlıklı bir söyleşi 
gerçekleştirdik. Söyleşi; Barış Çallı’nın sunumu ile başladı. 
Söyleşinin son kısmı ise soru – cevaplarla tamamlandı.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/OOrMsVcweC8

12 Aralık 2020 tarihinde “ Türkiye Genelinde Covid-19 
Yayılımının Atıksularda SARS-CoV-2 Analizleri ile Rutin 
Takibi “ mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/o89od6e4O4k

13 Ocak 2020 tarihinde Dr. Kadriye Oktar ile “Tehlikeli 
Atıklar, Bertaraf Yöntemleri ve Tehlikeli Atıkların Yakılması” 
konu başlıklı bir söyleşi gerçekleştirdik. Söyleşi; Kadriye 
Oktar’ın sunumu ile başladı. Söyleşinin son kısmı ise soru – 
cevaplarla tamamlandı.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/1fDU9PzMw-w

30 Ocak 2021 tarihinde Prof. Dr. Aykut Çoban ile “Dünyada 
Ekoloji Mücadelesinde Arayışlar” konu başlıklı bir söyleşi 
gerçekleştirdik. Söyleşi; Aykut Çoban’ın sunumu ile başladı. 
Söyleşinin son kısmı ise soru – cevaplarla tamamlandı.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/5IrSQZTq26k
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3 Şubat 2021 tarihinde İstanbul Şube Üyemiz Işıl Timuroğ-
lu ile “Su Ayak İzi” konu başlıklı bir söyleşi gerçekleştirdik. 
Söyleşi; Timuroğlu’nun sunumu ile başladı. Söyleşinin son 
kısmı ise soru – cevaplarla tamamlandı.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/pq0tCJAatdc

17 Şubat 2021 tarihinde Murat Ilgar ile “Özel Atıkların Geri 
Kazanımı” konu başlıklı bir söyleşi gerçekleştirdik. Söyleşi; 
Ilgar’ın sunumu ile başladı. Söyleşinin son kısmı ise soru – 
cevaplarla tamamlandı.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/lyz6IMtY_Yg

18 Şubat 2021 tarihinde Uzman Klinik Psikolog Esra Özden 
ile “Stres Yönetimi” konu başlıklı bir söyleşi gerçekleştirdik. 
Söyleşi; Özden’in sunumu ile başladı. Söyleşinin son kısmı 
ise soru – cevaplarla tamamlandı.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/6hNuE3JRPio

21 Mart 2021 tarihinde Prof.Dr. Mikdat Kadıoğlu ve Dr. 
Akgün İlhan ile “İklim Krizi ve Su” konu başlıklı bir söyleşi 
gerçekleştirdik. Söyleşi; konuşmacıların sunumu ile 
başladı. Söyleşinin son kısmı ise soru – cevaplarla tamam-
landı.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/os-tTdK93jw



35 XIII. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

TMMOB ÇEVRE MÜHENDISLERI ODASI ISTANBUL ŞUBESI2020-2022

20 Mart 2021 tarihinde ÇMO İstanbul Akademi 
olarak Altyapı Eğitimleri Dizisi başladık.

7 Nisan 2021 ÇMO İstanbul Akademi Olarak Acil Du-
rum ve Afet Yönetimi Eğitimleri Dizisine Başladık.



TMMOB ÇEVRE MÜHENDISLERI ODASI ISTANBUL ŞUBESI

36XIII. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

2020-2022

11 Nisan 2021 tarihinde “İklim krizi ve iklim değişikliği” 
başlıklı mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik.

5 Mayıs 2021 tarihinde “Covid-19 sürecinde işçi sağlığı veiş 
güvenliği yönetimi” başlıklı söyleşimizi gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/MMOiFcceQGw

20 Mayıs 2021 ÇMO İstanbul Akademi Olarak “Su ve 
Atıksu” Söyleşi Dizisine Başladık.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya 
youtube.com/c/ÇM0İstanbul
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23 Mayıs 2021 tarihinde “İklim Değişikliği Projeksi-
yonları” başlıklı mesleki söyleşimiz gerçekleştirdik.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya 
youtube.com/c/ÇM0İstanbul

20 Mayıs 2021 ÇMO İstanbul Akademi Olarak “Su ve 
Atıksu” Söyleşi Dizisine Başladık.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya 
youtube.com/c/ÇM0İstanbul
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Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şube İklim Krizi ve Hava 
Kalitesi komisyonu tarafından organize edilen Karbon Ayak 
İzi Hesaplama Uygulama Atölyesi 23 Ekim 2021cumartesi 
tarihinde şube binamızda gerçekleştirildi.

1 Aralık 2021 tarihinde “: Türkiye’nin İklim Politikaları “ 
başlıklı söyleşimizi gerçekleştirdik. 

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/ZsMduoUtklQ

3 Aralık 2021 tarihinde Çevre Danışmanları Sorunlarını 
Konuşmak Üzere Buluşuyor! Başlıklı buluşma Şubemizde 
gerçekleştirildi.
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MESLEKTE ONUR YILI

2020 yılında başlayan pandemi koşullarından dolayı 2 senedir gerçekleştiremediğimiz Meslekte Onur Yılı 
Plaket Törenini TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi’nde düzenlemiş olduğumuz kokteyle gerçek-
leştirdik.  

 Meslekte 10, 20 ve 30 yılını dolduran üyelerimize plaketlerinin verildiği törende etkinliğin açılış konuşmasını 
Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Meryem Kayan gerçekleştirdi. Müzik dinleti-
siyle devam eden gecede meslektaşlarımız birbirleri ile sohbet etme ve keyifli zaman geçirme imkânı buldular. 
Üyelerimizin yoğun katılımı ve ilgisi ile gerçekleştirdiğimiz gecemiz odamızın başka bir etkinliğinde buluşmak 
üzere sonlandırdık. Meslekte 10, 20 ve 30. yıllarını tamamlamış meslektaşlarımızı bir kez daha tebrik eder, geçen 
yılların mesleğimiz, emeğimiz ve doğamız adına güzellikler getirmesini ve de ÇMO örgütlülüğünü geliştirmesini 
dileriz.
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SÖYLEŞILER, ETKINLIKLER VE ŞUBE ÇALIŞMALARI

9 Şubat 2020 tarihinde Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği Gaziosmanpaşa Şubesi ‘nin daveti üzerine Şube 
Başkanımız Meryem Kayan konuşmacı olarak Kanal İstan-
bul paneline katıldı.

12 Şubat 2020 tarihinde CHP Ümraniye Örgütü‘nün daveti 
üzerine Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Cevahir Efe Akçelik 
Kanal İstanbul bilgilendirme etkinliğine konuşmacı olarak 
katıldı.

İnsan Sağlığı ve Eğitim Vakfı ve Dr. Hafız Cemal Sağlık Vak-
fı‘nın 12.02.2020 tarihinde gerçekleştirmiş olduğu “İstanbul 
İçin İhtar Vakti: Kanal İstanbul” başlıklı panele konuşmacı 
olarak katıldık. Panelde üyemiz Kübra Ayçiçek Kanal 
İstanbul projesine dair genel bir bakış sundu. Projenin 
yapılma nedenlerinden en önemlisi olarak sunulan Boğaz 
trafiğini rahatlatma gerekçesinin gerçeği yansıtmadığını 
dile getiren Ayçiçek, projenin yapım ve işletme aşamasında 
ekosistemde neden olacağı tahribatı anlattı. İstanbul Tabip 
Odası Halk Sağlığı Komisyonu ‘ndan Prof. Dr. Nilay Etiler 
ise projenin yapım ve işletme aşamasında neden olacağı 
halk sağlığı problemlerini anlatarak projeden kaynaklı hava 
kirliliği, su yetersizliği, işçi güvenliği gibi konuların sağlık 
üzerinde yarattığı etkiye değindi
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16 Şubat 2020 tarihinde Pir Sultan Abdal Derneği Kadıköy 
Şubesi‘nin daveti üzerine Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ömür Yaşayan Ya Kanal Ya İstanbul Paneli‘ne konuşmacı 
olarak katıldı.

20 Şubat 2020 tarihinde Nazım Hikmet Kültür Merkezi‘nin 
daveti üzerine Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ömür Yaşayan 
Kanal İstanbul Paneli‘nde konuşmacı olarak katıldı

22.02.2020 tarihinde TMMOB ÇMO İstanbul Şube‘si 13. 
Dönem 1. Delegasyon toplantısı Makina Mühendisleri 
Odası‘nda gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen delegasyon 
toplantısı ile birlikte; geride bıraktığımız seçim süreci, 
odamızın genel durumu ve yaklaşan Oda Genel Kurulu ve 
seçimi, şubemizin geçmiş dönem etkinliklerinin değer-
lendirildiği toplantıya katılan delegelerimize katılımlarından 
ötürü teşekkür ederiz.
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26 Şubat 2020 tarihinde Gaziosmanpaşa Sokak Kültür 
Merkezi‘nin daveti üzerine Şube Teknik Personelimiz Sedat 
Durel Kanal İstanbul bilgilendirme etkinliğine konuşmacı 
olarak katıldı.

26 Şubat 2020 tarihinde Munzur Çevre Derneği ve Ovacık 
köy dernekleri‘nin daveti üzerine Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Dilek Yüksel “Ekolojik ve ekonomik yıkım: Mega 
projeler ve Kanal İstanbul” paneline konuşmacı katıldı.

29.02.2020 tarihinde TMMOB Çevre Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube binamızda mesleğimize, meslek alanlarımı-
za ve özlük haklarımıza sahip çıkmak için mücadele pro-
gramımızı üyelerimizle belirlemek adına saat 15.00-17.00 
arasında Çevre Görevlisi Değil, Çevre Mühendisiyiz! başlıklı 
forumumuzu gerçekleştirdik.
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1 Mart 2020 tarihinde Gazi Sokak Kültür Merkezi’nin dav-
eti üzerine Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Dilek Yüksel 
ve Utku Fırat “Ya Kanal Ya İstanbul” paneline konuşmacı 
katıldılar.

07.03.2020 tarihinde TMMOB ÇMO İstanbul Şube ‘si 13. 
Dönem 2. Delegasyon toplantısı Makina Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi ‘nde gerçekleştirildi.
Gerçekleştirilen delegasyon toplantısı ile birlikte; geride 
bıraktığımız seçim süreci, odamızın genel durumu ve 
yaklaşan Oda Genel Kurulu ve seçimi, şubemizin geçmiş 
dönem etkinliklerinin değerlendirildiği toplantıya katılan 
delegelerimize katılımlarından ötürü teşekkür ederiz.

13 Mart 2020 tarihinde Okmeydanı Demokrasi Platfor-
mu’nun daveti üzerine Şube Teknik Personelimiz Sedat 
Durel “Ya Kanal Ya İstanbul” etkinliğine konuşmacı olarak 
katıldı.
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25 Mayıs 2020 tarihinde TMMOB ÇMO İstanbul Şube 
‘si 13. Dönem 3. Delegasyon toplantısı online olarak 
gerçekleştirildi.
Gerçekleştirilen delegasyon toplantısı ile birlikte; odamızın 
genel durumu ve yaklaşan Oda Genel Kurulu ve seçimi, 
şubemizin geçmiş dönem etkinliklerinin değerlendirildiği 
toplantıya katılan delegelerimize katılımlarından ötürü 
teşekkür ederiz

21 Haziran 2020 tarihinde Validebağ Gönüllerinin daveti 
üzerine Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Cevahir Efe Akçelik 
“Validebağ Korusunda Neler Oluyor?” başlıklı toplantıya 
moderatör olarak katıldı.

30 Haziran 2020 tarihinde İstanbul Barosu’nun düzenlediği 
savunma mitingine Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şube 
Olarak katılım sağladık.

Genel üye toplantımızı 11.07.2020 tarihinde gerçekleştir-
dik. Şube Başkanı Meryem Kayan‘ın açılış konuşmasından 
sonra Şubat 2020-Temmuz 2020 tarihleri arasında İstan-
bul Şube‘nin bütün çalışmalarını içeren Faaliyet Raporu‘nu 
sunduk.
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10 Eylül 2020 tarihinde Lüleburgaz Emek ve Demokrasi 
Platformunun düzenlediği “lüleburgaz deresi kirlilik ve 
çözüm önerileri” toplantısına konuşmacı olarak katılım 
sağladık.

29 Eylül 2020 tarihinde TMMOB ÇMO İstanbul Şube 
‘si 13. Dönem 4. Delegasyon toplantısı online olarak 
gerçekleştirildi.
Gerçekleştirilen delegasyon toplantısı ile birlikte; odamızın 
genel durumu ve Oda Genel Kurulu ve seçimi, şubemizin 
geçmiş dönem etkinliklerinin değerlendirildiği toplantıya 
katılan delegelerimize katılımlarından ötürü teşekkür eder-
iz.

16 Ekim 2020 tarihinde Elektrik Mühendisleri Odası İstan-
bul Şubesi’nin daveti üzerine Şube Başkanımız Meryem 
Kayan konuşmacı olarak “Kent ve Ekoloji” etkinliğie katıldı.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/Kg7OQjf7yBA

30 Haziran 2020 tarihinde İstanbul Barosu’nun düzenlediği 
savunma mitingine Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şube 
Olarak katılım sağladık.
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11 Kasım 2020 tarihinde Lüleburgaz Emek ve Demokrasi 
Platformunun başlattığı “Derelerimiz Temiz Aksın” çalışma-
ları için Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi teknik 
heyeti Trakya köylerini gezdi, teknik rapor hazırlıkları 
başlatıldı.

14 Kasım 2020 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi olarak Ataköy İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi’nin 
ikinci kademe açılış törenine katıldık.

9 Şubat 2021 tarihinde “Children Work Together For A 
World Better” Projesi Için İstanbul Şube Üyemiz Sinan 
Dandin tarafından Çocuklara Iklim Krizi ve Geri Dönüşüm 
Hakkında Seminer Verildi.
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20 Şubat 2021 tarihinde TMMOB ÇMO İstanbul Şube ‘si 13. 
Dönem 2Genel Üye toplantısını online olarak gerçekleştiril-
di.

27 Mart 2021 tarihinde Ya Kanal Ya İstanbul Koordi-
nasyonu’nun Organize Ettiği Eyleme katılım sağladık. İstan-
bul Şube Yönetim kurulu olarak katıldığımız eylemde Şube 
saymanımız Ömür Yaşayan süreç ile ilgili konuşma yaptı.

10 Nisan 2021 tarihinde Yeldeğirmeni Semt Evi’nin düzenle-
diği “Su Kaynakları Tükenirken Kanal İstanbul” etkinliğinde, 
Su ve Atıksu Komisyonu Üyemiz Mesut Dalgıç ve YK Üyemiz 
Ömür Yaşayan birer sunum gerçekleştirdi.
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10 Nisan 2021 tarihinde Uşak Üniversitesi Halkla ilişkiler 
bölümünün düzenlediği `Su Arıtma Cihazları` toplantısına 
konuşmacı olarak katılım sağladık.

23 Nisan 2021 tarihinde Beyza Üstün ile Dayanışma plat-
formunun daveti üzerine Şube Başkanımız Meryem Kayan 
konuşmacı olarak “ Beyza Üstün ile Dayanışma “ etkinliğine 
katıldı.

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak pandemi 
sürecinde gerçekleştirdiğimiz mesleki, sosyal ve toplumsal 
etkinliklerin yanı sıra önümüzdeki günlerde planladığımız 
etkinlikleri içeren PROSES dergimiz yayımlanmıştır
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7 Haziran 2021 tarihinde “Toplumsal Afet Platformu’nun 
Marmara Müsilaj Sorunu” etkinliğine konuşmacı olarak 
katılım sağladık.

18-19 Haziran 2021 tarihlerinde Makina Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesinin düzenlediği “Su Sorunları Çalıştayı” na 
katılım sağladık.

20 Haziran 2021 tarihinde Yeşiller Partisinin “Marmara 
Ölüyor! Harekete Geçin!” çevrimiçi foruma YK Başkanımız 
Meryem Kayan katıldı.
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16-17-18 Ekim 2021 tarihlerinde ÇMO Diyarbakır Şubesi, 
Dersim’de yapılması planlanan Katı Atık Bertaraf Tesisi 
projesiyle ilgili inceleme başlattı. Proje alanında yapılan 
inceleme çalışmasına ÇMO Genel Başkanı Ahmet Kahraman 
ve Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak katıldık.

Kamudaki Çevre Mühendisi İstihdamı Konusu Meclis 
Gündeminde! Merkezi atama ve kamudaki istihdam mese-
lesinin meclis gündemine taşınması adına Dr. Ali Şeker 
ile ortak soru önergesi hazırlanmış, TBMM Başkanlığı’na 
iletmiştir.

21-22-23 Ekim 2021 tarihlerinde IFAT Eurasia 2021 
Uluslarası Çevre Teknolojileri İhtisas Fuarında odamızın 
standına tüm üyelerimizi bekliyoruz.
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TMMOB 7. Kadın Kulultayı İstanbul Yerel Kurultayı’na Katılım 
Sağlandı.

6 Kasım 2021 tarihinde ÇMO İstanbul Şube olarak 1883 
yılında kurulan İstanbul’un ilk modern su tesisi, Terkos Su 
Pompa İstasyonu/İstanbul Su Medeniyetleri Müzesi’ni üyel-
erimizle birlikte gezdik.

Children Work Together for a World Better Projesi 
kapsamında 25 Aralık 2021 tarihinde Şubemiz adına üyemiz 
Sinan Dandin tarafından çocuklara küresel ısınma ve geri 
dönüşüm hakkında seminer verildi.
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TMMOB Çevre Mühendisleri Odası olarak katılımcısı old-
uğumuz, İklim Adaleti Koalisyonu’nun “İklim Adaleti için 
Harekete Geç” başlıklı basın açıklaması 25 Aralık’ta şube 
binamızda gerçekleştirildi. Odamız adına ÇMO Yönetim 
Kurulu üyesi İlden Kibar katıldı.

26 Aralık 2021 tarihinde Bakırköy ilçesindeki liselere 
meslek tanıtımı seminerlerine şubemiz adına katılan teknik 
personelimiz Sedat Durel; mühendislik, çevre mühendisliği 
disiplini, çalışma alanları, meslek seçiminde temel gerekli-
likler ve günümüzde mesleğin durumu konularında sunum-
lar gerçekleştirdi.

Mart 2020 tarihinde taşındığımız odamızın yeni yerinin 
açılış kokteylini pandemi koşullarından dolayı 27 Kasım 201 
tarihinde şubemizde gerçekleştirdik. Şube mekanımızın 
açılış kokteyline üyelerimiz ve dostlarımızın yoğun ilgisi ile 
gerçekleştirdik. Şube Sekreterimiz Medet Güney ve Oda 
Genel Başkanımız Ahmet D. Kahraman yeni mekanımızda 
daha güçlü çalışmaların ve mesleki dayanışmanın artması 
dileklerini ilettiler.
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KURUM ZIYARETLERI
Beşiktaş Belediyesi, Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğüne atanan Şubemizin 9. ve 10. Dönem Yöne-
tim Kurulu Üyesi Ali Osman Asılsoy‘u 14 Şubat 2020 
tarihinde makamında ziyaret ederek tebriklerimizi ve 
başarı dileklerimizi ilettik. Beşiktaş Belediyesi ile odamız 
arasında yapılabilecek işbirliklerinin ve ortak çalışmaların 
konuşulduğu ziyarete Şube Başkanımız Meryem Kayan, 
Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Medet Güney, Yönetim 
Kurulu Üyesi Utku Fırat ve  Şube Teknik Personelimiz Sedat 
Durel katıldılar.

Kanal İstanbul ve Yenişehir Projesi Teknik Raporu’nun 
basımı için katkılarını esirgemeyen Avcılar Belediye Başkanı 
Av. Turan Hançerli’ye teşekkür ziyareti gerçekleştiril-
di. Ziyarette, Kanal İstanbul ve Avcılar ilçesine etkisi 
konuşulurken, önümüzdeki zamanlarda bu dayanışmayı 
geliştirmek üzerine fikir birliğine varıldı.

İSKİ Strateji Geliştirme Başkanı olarak atanan İTÜ Çevre 
Mühendisliği Bölümü’nün değerli öğretim üyesi, meslek-
taşımız Prof. Dr. Tuğba ÖLMEZ HANCI’yı 30 Ekim 2020 tar-
ihinde makamında ziyaret ederek tebriklerimizi ve başarı 
dileklerimizi ilettik. İSKİ ile odamız arasında yapılabilecek 
işbirliklerinin ve ortak çalışmaların konuşulduğu ziyarete 
ÇMO Genel Başkanı Ahmet Dursun KAHRAMAN, İstanbul 
Şube Başkanı Meryem KAYAN ve İstanbul Şube Yönetim 
Kurulu üyeleri Dilek YÜKSEL ile Hakan DULKADİROĞLU 
katıldılar.
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İstanbul Çevre Yönetimi Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 
(İSTAÇ AŞ) Genel Müdürlüğü görevine gelen Mehmet Aslan 
Değirmenci’ye 19 Ocak 2021 tarihinde makamında ziyaret 
ederek tebriklerimizi ve başarı dileklerimizi ilettik. İSTAÇ 
A.Ş. ile odamız arasında yapılabilecek iş birliklerinin ve or-
tak çalışmaların konuşulduğu ziyarete Şube Yönetim Kurulu 
Sekreteri Medet Güney, Yönetim Kurulu Üyesi Çağla Aydın 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Hülya Yıldız katıldılar.

Maltepe Belediyesi’nde, Belediye Başkan Yardımcılığı-
na atanan Eren Yıldız Geylan ve Destek Hizmetleri 
Müdürlüğüne atanan Cevahir Efe Akçelik 5 Mart 2021 
tarihinde makamlarında ziyaret ederek, tebriklerimizi ve 
başarı dileklerimizi ilettik. Maltepe Belediyesi ile odamız 
arasında yapılabilecek iş birliklerinin ve ortak çalışmaların 
konuşulduğu ziyarete Şube Başkanımız Meryem Kayan, 
Şube Yönetim Kurulu Üyesi Funda Cihan katıldılar.

5 Mart 2021 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası 2021 
yılı ajandasına katkılarından dolayı EPA Çevre firmasına 
ziyaret gerçekleştirdik. Ziyarete Şube Başkanımız Meryem 
KAayan, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Funda Cihan katıldılar.
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11 Eylül 2021 tarihinde İBB Atık Yönetim Müdürü, meslek-
taşımız Sn.Saffet ALTINDAĞ’I makamında ziyaret ettik, 
mesleğimiz ve odamız hakkında görüş alışverişinde bulun-
duk. 

İBB Kentsel Ekolojik Sistemler Müdür Yardımcısı, meslek-
taşımız Sn.Nilgün CENDEK’i makamında ziyaret ettik, 
mesleğimiz ve odamız hakkında görüş alışverişinde bulun-
duk.

Şubemizin hazırlamış olduğu “İstanbul Atık Yönetim Planı” 
raporunu İSTAÇ A.Ş. YK Başkanı Mehmet Aslan Değirmenci 
ile paylaştık.
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Adalar Belediye Başkan Yardımcılığı görevine atanan üyem-
iz Canan Aslan’nı makamında ziyaret ederek yeni görevinde 
başarılar diledik.

Şişli Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü görevine 
getirilen meslektaşımız Dr. Esra Gürhan BOZYAZI DAYLAN’ı 
makamında ziyaret ederek, başarılar diledik.
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EĞITIMLER

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 13. Dönem’de pandemi koşullarında gerekli hijyen önlemleri ve 
tedbirleri alınarak toplam 26 sertifikalı eğitim düzenlemiştir.

 Düzenlenen eğitimler A-1 Tip Temel Eğitim ve Saha Ölçümleri Sertifika Eğitim Programı, A-2 Tipi Mühen-
dislik Akustiği Sertifika Eğitim Programı, Lpg Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür Eğitimi, Lpg Yetkili İşletme 
Personeli (Pompacı) Eğitimi, B-1 Tipi Endüstriyel Gürültü Rapor/Haritalama Sertifika Programı, Gürültü Eğitimi 
‘A-1 Tip Temel Eğitim ve Saha Ölçümleri ‘Sertifika Eğitim Programı, Asbest Söküm Çalışanı Eğitimi
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XII. DÖNEM GERÇEKLEŞEN EĞİTİMLER 2020-2022

EĞİTİMİN ADI EĞİTİM TARİHİ EĞİTİM TARİHİ

A-1 TİP TEMEL EĞİTİM VE SAHA ÖLÇÜMLERİ SERTİFİKA 
EĞİTİM PROGRAMI

27.11.2021 28.11.2021

A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM 
PROGRAMI

25.11.2021 28.11.2021

LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ 5.11.2021 6.11.2021

LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ 3.11.2021 4.11.2021

A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM 
PROGRAMI

17.08.2021 20.08.2021

A-1 TİP TEMEL EĞİTİM VE SAHA ÖLÇÜMLERİ SERTİFİKA 
EĞİTİM PROGRAMI

17.08.2021 18.08.2021

B-1 TİPİ ENDÜSTRİYEL GÜRÜLTÜ RAPOR/HARİTALAMA 
SERTİFİKA PROGRAMI

10.08.2021 13.08.2021

GÜRÜLTÜ EĞİTİMİ ‘ A-1 TİP TEMEL EĞİTİM VE SAHA 
ÖLÇÜMLERİ‘ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

30.06.2021 1.07.2021

A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM 
PROGRAMI

28.06.2021 1.07.2021

LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ 30.03.2021 31.03.2021

LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ 10.02.2021 11.02.2021

ASBEST SÖKÜM ÇALIŞANI EĞİTİMİ 28.01.2021 28.01.2021

LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ 17.12.2020 18.12.2020

LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ 16.12.2020 17.12.2020

LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ 18.11.2020 19.11.2020

A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM 
PROGRAMI

13.10.2020 17.10.2020

GÜRÜLTÜ EĞİTİMİ ‘ A-1 TİP TEMEL EĞİTİM VE SAHA 
ÖLÇÜMLERİ‘ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

13.10.2020 14.10.2020

LPG OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR EĞİTİMİ 
(3 GÜN)

2.10.2020 4.10.2020

LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ 21.08.2020 22.08.2020

ASBEST SÖKÜM ÇALIŞANI EĞİTİMİ 25.08.2020 25.08.2020

LPG OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR EĞİTİMİ 
(3 GÜN)

24.07.2020 26.07.2020

A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM 
PROGRAMI

9.07.2020 12.07.2020

GÜRÜLTÜ EĞİTİMİ ‘ A-1 TİP TEMEL EĞİTİM VE SAHA 
ÖLÇÜMLERİ‘ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

9.07.2020 10.07.2020

LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ 3.03.2020 4.03.2020

LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ 14.01.2020 15.01.2020

B-1 TİPİ ENDÜSTRİYEL GÜRÜLTÜ RAPOR/HARİTALAMA 
SERTİFİKA PROGRAMI

22.01.2020 25.01.2020
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TMMOB ISTANBUL IL KOORDINASYON KURULU 
ÇALIŞMALARI

18 Haziran 2021 tarinde TMMOB İKK’ın HDP’ye yapılan 
saldırıya karşı “Faşizme Karşı Omuz Omuza” şiarı ile düzen-
lediği basın açıklamasına Çevre Mühendisleri Odası İstan-
bul Şubesi Olarak katılım sağladık. 

TMMOB Kadın Komisyonu’nun 13 Ağustos 2020 tarihinde 
düzenlediği “İstanbul Sözleşmesini Konuşuyoruz” başlıklı 
online söyleşiye Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Olarak katılım sağladık.

12 Eylül 2020 tarihinde TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 
Kurulu, İstanbul Tabip Odası ve Türk Toraks Derneği İstan-
bul Şubesinin Heybeliada Sanatoryumu’nun Diyanet İşleri 
Başkanlığı’na devredilmesine karşı yapılan basın açıkla-
masına Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Olarak 
katılım sağladık.
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Şubemiz ve TMMOB İstanbul Şube odaları olarak Kanal İs-
tanbul İçin Hazırlanan 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 
Değişikliğine dava açtık.

Kanal İstanbul İçin Hazırlanan Rezerv Yapı Alanı, 1.Etap, 
2.Etap ve 3.etap 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planları ile 
1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planlarının İptali İçin Dava 
Açıldı.

09 Aralık 2020 tarihinde TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 
Kurulu ve Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Olarak 
Validebağ Korusu’nda incelemelerde bulundu.

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu’nun bileşenleri 
arasında yer aldığı İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi 
Güçleri “Ölümleri Durdurmak İçin Tam Kapanma, Tam 
Ücret, Sosyal Bütçe Sosyal Devlet” çağrısıyla yapılan basın 
açıklamasına Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Olarak katılım sağlandık.

6 Mart 2021 tarihinde 8 Mart Kadın Platformu’nun çağrısı ile 
Kadıköy’de Beşiktaş iskelesi önünde yapılan Büyük Kadın 
Buluşmasına TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Kadın 
Komisyonu ve Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Olarak katılım sağlandık.
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18 Nisan 2021 tarihinde TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 
Kurulunun düzenlediği Pandemi Sonrası Uzaktan Çalışma 
başlıklı etkinliğe Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Olarak katılım sağlandık.

Fabrikalarda, şantiyelerde, tersanelerde, santrallerde, 
inşaatlarda, tarlalarda, hastanelerde, ofislerde alın teri 
dökenlerin; insana ait tüm güzellikleri yaratanların, eme-
kçilerin birlik, mücadele, dayanışma günü 1 Mayıs İşçi 
Bayramı kutlu olsun! YAŞASIN 1 MAYIS!

18 Ararlık 2021 tarinde TMMOB’nin ülke çapında başlat-
tığı “Emeğimize, Mesleğimize, Haklarımıza Sahip Çıkıyor, 
Sorunlarımıza Çözüm İstiyoruz!” kampanyası kapsamında 
TMMOB İstanbul İKK tarafından Kadıköy İskele Meydanı’nda 
düzenlenen basın açıklamasına Çevre Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi Olarak katılım sağladık.
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EKOLOJIK YIKIMLA MÜCADELE HAFTASI

Yaşam alanlarına sahip çıkanların; termik,hidro-
elektrik,nükleer santrallere karşı esas olan yaşamdır 
diyenlerin haftası olan VII. Ekolojik Yıkımla Mücadele 
Haftasını yapmış olduğumuz söyleşiler, Teknik raporlar 
ve öğrenci komisyonumuzun hazırladığı çalıştay ile ta-
mamladık.

• Ekolojik Yıkımla Mücadelede Çevre Mühendisleri 
Odası’nın Önemi
• Murat Meriç ile Şarkılarla Ekoloji Mücadelesi
• Kadınların Gözünden Kent Ve Ekoloji Mücadelesi
• İstanbul 2020 Çevre Durum Raporu Açıklaması
• Kanal İstanbul Revize Raporun Paylaşımı
• ÇMO İstanbul Öğrenci Komisyonu Ekolojik Yıkımla 
Mücadele Çalıştayı

2020

“Ekolojik Yıkımla Mücadelede Çevre Mühendisleri 
Odası’nın Önemi” başlıklı online mesleki söyleşimiz 
gerçekleştirildi
1 Haziran 2020 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi olarak “Ekolojik yıkımla Mücadele Haf-
tası” kapsamında “Ekolojik Yıkımla Mücadelede Çevre 
Mühendisleri Odası’nın Önemi” başlıklı online mesleki 
söyleşimiz gerçekleştirdik. ÇMO’nun Mersin, Kocaeli, 
İzmir, Diyarbakır ve Samsun Birimleriyle beraber ger-
çekleştirdiğimiz etkinlikte Çevre Mühendisleri Oda-
sı’nın geçmişten gümüze ekolojik yıkımlara karşı ya-
pılan mücadeleler anlatıldı ve tartışıldı. Etkinliğimize 
katılan ve dinleyen herkese teşekkürler.Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:

https://youtu.be/jNWNONsHdGU
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“Murat Meriç ile Şarkılarla Ekoloji Mücadelesi”
başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi
3 Haziran 2020 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi olarak “Ekolojik yıkımla Mücadele Haf-
tası” kapsamında “Murat Meriç ile Şarkılarla Ekoloji 
Mücadelesi” başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçek-
leştirdik. Etkinliğimize katılan ve dinleyen herkese te-
şekkürler.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/jNWNONsHdGU

“Kadınların Gözünden Kent Ve Ekoloji Mücadelesi” 
başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.
4 Haziran 2020 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi olarak “Ekolojik yıkımla Mücadele Hafta-
sı” kapsamında “Kadınların Gözünden Kent Ve Ekoloji 
Mücadelesi” başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçek-
leştirdik. Etkinliğimize konuşmacı olarak Neptün Soyer 
ve Prof. Dr. Beyza Üstün katılım sağladı.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/7ATZcs-VUE4

Kanal İstanbul ve Yenişehir Projesi Teknik Raporu 2’nin 
tanıtımı basın toplantısı ile açıklandı
Kanal İstanbul ve Yenişehir Projesi Teknik Raporu’nun 
Mayıs 2018’de yayımlanmasından sonra, hem Çevre 
Düzeni Planı yayımlandı hem de ÇED raporunda çok 
temel noktalarda değişiklikler yaşandı. İstanbul Şube 
Kanal İstanbul Komisyonu, Prof. Dr. Beyza Üstün ve 
birçok kişinin değerli katkılarıyla oluşan rapor Haziran 
2020’de ilk basımını gerçekleştirdi. 6 Haziran 2020’de 
basin toplantısı ile açıklanan rapor, Kanal İstanbul ve 
Yenişehir Projesi’ni tüm teknik detaylarıyla inceliyor ve 
İstanbul’a son hançer olarak nitelendirilen Kanal İstan-
bul projesi ile ilgili gerçekleri göz önüne seriyor.

Söyleşiyi İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://youtu.be/9s8klHPoBGk
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İstanbul Çevre Durum Rapor-2020 Açıklaması
Her sene Ekolojik yıkımla Mücadele Haftası’nda açık-
ladığımız İstanbul Çevre Durum Raporunu bu sene de 
Validebağ Gönüllüleri ile beraber basin açıklamasıyla 
kamuoyuna paylaştık.

Etkinliğimizi İzlemek İçinTıklayınız:
https://youtu.be/i1K9SxCnmNU

İstanbul Öğrenci Komisyonu “Ekolojik Yıkımla Mücade-
le Çalıştayı” gerçekleştirildi
7 haziran 2020 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şube Öğrenci komisyonunun  “Ekolojik yıkımla 
Mücadele Haftası” kapsamında “Ekolojik Yıkımla Mü-
cadele Çalıştayı” başlıklı online çalıştayı gerçekleşti. 
Çevre Mühendisleri odasının Adana, Antalya, Bursa, 
İstanbul, İzmir, Kocaeli , Mersin ve Samsun öğrenci ko-
misyonlarıyla beraber gerçekleştirildi. Çalıştaya katı-
lan ve dinleyen herkese teşekkürler.

Çalıştayı İzlemek İçinTıklayınız:
https://youtu.be/4UimP3GU_3k

Çalıştayı İzlemek İçinTıklayınız:
https://youtu.be/RIk6iuqtL4Q

Çalıştayı İzlemek İçinTıklayınız:
https://youtu.be/VLF8ewj-Lyc
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Yaşam alanlarına sahip çıkanların; termik,hidroe-
lektrik,nükleer santrallere karşı esas olan yaşamdır 
diyenlerin haftası olan VIII. Ekolojik Yıkımla Mücade-
le Haftasını yapmış olduğumuz etkinliklerle tamam-
ladık.

2021

Etkinliğimizi İzlemek İçinTıklayınız:
https://youtu.be/yrshDNkcSdo
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Çalıştayı İzlemek İçinTıklayınız:
https://youtu.be/3Vm4lzVZmaA

Çalıştayı İzlemek İçinTıklayınız:
https://youtu.be/HWWZdC04Gdw
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GÜNCE

2020 - 2022 Günce (13.Dönem)

Tarih Açıklama

Şubat 2020

05.02.2020 13. Dönem Yönetim Kurulu Mazbatası alındı

06.02.2020 Selahattin Beyaz sol gazetesine kanal istanbul ile ilgili görüş verdi

09.02.2020 Meryem Kayan Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Gaziosmanpaşa Şubesi'nin Kanal İstanbul pane-
line konuşmacı olarak katıldı.

12.02.2020 Selahattin Beyaz evrensel gazetesine melen barajı ile ilgili görüş verdi

12.02.2020 Kübra Ayçiçek İnsan Sağlığı ve Eğitim Vakfı'nın"İstanbul için İhtar Vakti" buluşmasına konuşmacı 
olarak katıldı.

12.02.2020 Medet Güney evrensel gazetesine kanal istanbul ile ilgili görüş verdi.

12.02.2020 Cevahir Efe Akçelik CHP Ümraniye Örgütü'nün düzenlemiş olduğu Kanal İstanbul bilgilendirme etkin-
liğine konuşmacı olarak katıldı.

13.02.2020 Dilek Yüksel Yeni yaşam gazetesine kanal istanbul ile ilgili görüş verdi.

14.02.2020 Beşiktaş Belediyesi, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğüne kurum ziyaretinde bulunduk.

16.02.2020 Ömür Yaşayan Pir Sultan Abdal Derneği Kadıköy Şubesi'nin düzenlemiş olduğu Ya Kanal Ya İstanbul 
Paneli'ne konuşmacı olarak katıldı.

17.02.2020 "Dilek Yüksel ve  Selahattin Beyaz, TRT AVAZ'ın 'Hayal Kurucular' belgesel serisinin ilk bölümünde, 
atıksu arıtma konusunda görüş verdiler. 
"

19.02.2020 Selahattin Beyaz DW Türkçe kanalına melen barajı ile ilgili görüş verdi

19.02.2020 Kübra Ayçiçek Dokuz8HABER’e enerji üretim tesisleri enerji üretim tesisleri ile ilgili görüş verdi.

19.02.2020 Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nin Kanal İstanbul projesine ilişkin görüşleri  Kyodo News' 
de yer buldu

19.02.2020 Cevahir Efe AKÇELİK'in Kanal İstanbul projesine ilişkin görüşleri the guardian'a görüş verdi.

20.02.2020 Ömür Yaşayan Nazım Hikmet Kültür Merkezi'nin düzenlediği Kanal İstanbul paneline konuşmacı olarak 
katıldı.

22.02.2020 Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şube 13.Dönem 1. delege toplantısı gerçekleştirildi.

24.02.2020 Cevahir Efe Akçelik, Artı TV'de Pelin Cengiz'in sunduğu Ekolojik Odak programına konuk oldu.

26.02.2020 Sedat Durel Gaziosmanpaşa Sokak Kültür Merkezi'nde düzenlenen Kanal İstanbul söyleşisine 
konuşmacı olarak katıldı.

26.02.2020 Dilek Yüksel Munzur Çevre Derneği ve Ovacık köy derneklerinin düzenlediği "Ekolojik ve ekonomik 
yıkım: Mega projeler ve Kanal İstanbul" paneline katıldı.

29.02.2020 "Çevre Görevlisi Değil Çevre Mühendisiyiz" panalimizi gerçekleştirdik

Mart 2020

01.03.2020 Kadın komisyonu olarak 8 mart öncesi kahvaltı düzenledik 

01.03.2020 Dilek Yüksel ve Utku Fırat Gazi Sokak Kültür Merkezinin düzenlemiş olduğu "Ya Kanal, Ya İstanbul" 
Etkinliğine katılım sağlandı. 

03.03.2020 Utku Fırat Yeni Yaşam Gazetesi'ne kanal istanbul ile ilgili görüş verdi.
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05.03.2020 TMMOB İKK kadın komisyonunun geleneksel olarak düzenlediği "8 Mart Söyleşi&Kokteyli" ne katılım 
sağladık

07.03.2020 Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şube 13.Dönem 2. delege toplantısı gerçekleştirildi.

10.03.2020 İSKİ Atıksu Daire Başkanlığına, ÇMO İstanbul şube yönetimi tarafından ziyaret ve görüşme gerçekleşti. 

13.03.2020 Sedat Durel Okmeydanında düzenlenen "Ya Kanal Ya İstanbul" paneline konuşmacı olarak katıldı.

Nisan 2020

03.04.2020 "COVID-19 Salgını ve Atık Yönetimi" online mesleki söyleşi gerçekleştirildi.

08.04.2020 "İçme Sularında Dezenfeksiyon" online mesleki söyleşi gerçekleştirildi.

15.04.2020 "COVID-19 Salgınında İSG Profesyonellerinin Yükümlülükleri" mesleki söyleşi gerçekleşti

15.04.2020 ÇMO İstanbul "Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu" yayınlandı

16.04.2020 Meryem Kayan "Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu'muz ile ilgili artı tv'ye 
değerlendirmelerde bulundu.

16.04.2020 Sedat Durel "Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu'muz ile ilgili halk tv'ye 
değerlendirmelerde bulundu.

16.04.2020 Dilek Yüksel "Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu'muz ile ilgili açık 
radyo'ya değerlendirmelerde bulundu.

16.04.2020 Hülya Yıldız "Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu'muz ile ilgili sol haber'e 
değerlendirmelerde bulundu.

16.04.2020 "Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu" evrensel, birgün, gazete pencere 
ve milliyet gazetelerinde yazılı basında yer buldu. 

17.04.2020 Medet Güney "Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu'muz ile ilgili dw 
türkçe'ye değerlendirmelerde bulundu.

17.04.2020 Medet Güney "Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu'muz ile ilgili Gazete 
Pencere'ye değerlendirmelerde bulundu.

22.04.2020 "Pandemi Sürecinde Hukuksal Haklarımız" başlıklı mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

23.04.2020 Dilek Yüksel "Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu'muz ile ilgili gazete 
nisan'a değerlendirmelerde bulundu.

25.04.2020 Meryem Kayan "Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu'muz ile ilgili gazete 
kadıköye'e değerlendirmelerde bulundu.

29.04.2020 "Ekolojik Yıkım ve Salgın Hastalıklar" başlıklı mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

Mayıs 2020

02.05.2020 "Pandemi Sürecinde Kadına Yönelik Şiddet ve İnfaz Yasası" başlıklı mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

06.05.2020 "Atıksularda Covid-19 Etkisi" başlıklı mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

09.05.2020 "Covid-19 Pandemi Sürecinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Önlemleri" başlıklı mesleki söyleşimiz 
gerçekleştirildi.

13.05.2020 "Sürekli Atıksu İzleme Sistemleri Online Söyleşi" başlıklı mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

16.05.2020 "Termal Hidroliz Prosesine Giriş" başlıklı mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

20.05.2020 "Tüketim, Ekoloji ve Siyaset İlişkisi" başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

25.05.2020 Delege Danışma Toplantısı Gerçekleştirildi

Haziran 2020

01.06.2020 "Ekolojik Yıkımla Mücadelede Çevre Mühendisleri Odası’nın Önemi" başlıklı online mesleki söyleşimiz 
gerçekleştirildi.

03.06.2020 "Murat Meriç ile Şarkılarla Ekoloji Mücadelesi" başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

04.06.2020 "Kadınların Gözünden Kent Ve Ekoloji Mücadelesi" başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.
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05.06.2020 Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası'nda "İstanbul 2020 Çevre Durum Raporu" basın toplantısında 
açıklandı

05.06.2020 Meryem Kayan 5 Haziran Dünya Çevre Gününe özel Artı tv'de Pelin Cengiz'in programına katıldı.

05.06.2020 Meryem Kayan 5 Haziran Dünya Çevre Gününe özel tele 1 televizyonuna görüş verdi.

06.06.2020 Kanal İstanbul ve Yenişehir Projesi Teknik Raporu 2'nin tanıtımı basın toplantı ile açıklandı.

07.06.2020 İstanbul Öğrenci Komisyonu "Ekolojik Yıkımla Mücadele Çalıştayı" gerçekleştirildi

08.06.2020 "Türkiye Atıksularında Covid-19 İzi" başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

13.06.2020 "Dezenfeksiyonda Ultraviyole  Kullanımı" başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

15.06.2020 Selahattin Beyaz, Pelin Cengiz'in sunduğu Ekolojik Odak programına katıldı.

21.06.2020 Cevahir Efe Akçelik ‘’Validebağ Korusunda Neler Oluyor?‘’ başlıklı forumu katıldı.

27.06.2020 "Geri Kazanım Katılım Payı" başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

30.06.2020 ÇMO İstanbul Şube YK üyeleri istanbul barosunun düzenlediği savunma mitingine katıldı

Temmuz 2020

01.07.2020 Medet Güney Evrensel gazetesine çevre düzeni plan değişikliği ile ilgili görüş verdi.

09.07.2020 9-10-11-12 temmuz tarihleri arasında "A-1 Tipi Temel Eğitim " ve "A-2 Tipi Mühendislik Akustiği Sertifika 
Programı" eğitimleri gerçekleştirildi.

11.07.2020 13. dönem 1. genel üye toplantısı gerçekleştirldi. 

14.07.2020 Sedat Durel kanal b televizyonuna iklim değişikliği ile ilgili görüş verdi

18.07.2020 "Yenilikçi Sistemlerde Yaşam Döngüsü Değerlendirmesi" başlıklı online mesleki söyleşimiz 
gerçekleştirildi.

24.07.2020 24-27 Ağustos tarihleri arasında "24-27 Temmuz tarihlerinde LPG OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU 
MÜDÜR EĞİTİMİ gerçekleştirildi

Ağustos 2020

12.08.2020 "Kadın Mühendisler Çalışma Hayatında Nelerle Karşılaşıyor?" başlıklı online mesleki söyleşimiz 
gerçekleştirildi.

12.08.2020 Meryem Kayan  Giresun'da yaşanan sel felaketi hakkında Evrensel Gazetesi'ne  görüş verdi.

13.08.2020 ASBEST SÖKÜM ÇALIŞANI EĞİTİMİ gerçekleştirildi

25.08.2020 Meryem Kayan  Giresun'da yaşanan sel felaketi hakkında DW Haber'e  görüş paylaştı.

25.08.2020 Banu Ekiz Giresun'da yaşanan sel felaketi hakkında SolHaber'e görüş verdi.

27.08.2020 "Kamuda Çevre Mühendislerinin Önemi?" başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

30.08.2020 Medet Güney Giresun'da yaşanan sel felaketi hakkında Krt Tv'ye görüş verdi.

Eylül 2020

08.09.2020 Avcılar Belediye Başkanı Turan Hancerli'yi ziyaret ettik. 

10.09.2020 Lüleburgaz Emek ve Demokrasi Platformunun düzenlediği "lüleburgaz deresi kirlilik ve çözüm önerile-
ri"toplantısına konuşmacı olarak katılım sağladık.

29.9.2020 Online delegasyon toplantısı gerçekleştirildi

Ekim 2020

02.10.2020 2-4 Ekim Tarihleri arasında LPG OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR EĞİTİMİ gerçekleştirildi

05.10.2020 Şubemiz ve TMMOB  İstanbul Şube odaları olarak Kanal İstanbul için hazırlanan ilgili planların yürüt-
mesinin durdurulması ve planların iptali için dava açtık. 

13.10.2020 13-14 Ekim tarihleri arasında A-1 TİP TEMEL EĞİTİM VE SAHA ÖLÇÜMLERİ‘ SERTİFİKA EĞİTİM PRO-
GRAMI gerçekleştirildi
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13.10.2020 13-17 Ekim Tarihleri arasında A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI 
gerçekleştirildi.

16.10.2020 Meryem Kayan  EMO istanbul şubesinin "Kent ve Ekoloji" etkinliğine katıldı..

18.10.2020 Selim Bayer İstanbul su durumu hakkında Krt Tv'ye görüş verdi.

22.10.2020 "Temelsiz Bir Uygulama: Çevre Görevlisi! " başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

23.10.2020 Kamudaki Çevre Mühendisi İstihdamı Konusu ali seker ile ortak soru önergesi hazırlanmış, TBMM 
Başkanlığı'na iletmiştir.  

23.10.2020 "Deliliğe Övgü" isimli tiyatro gösterimine şube olarak gittik.

27.10.2020 "İklim Krizi ve Yerel Yönetimlerde Adaptasyon" başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

30.10.2020 İSKİ Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı Prof.Dr.Tuğba ÖLMEZ HANCI'yı makamında ziyaret ettik.

Kasım 2020

11.11.2020 Lüleburgaz Emek ve Demokrasi Platformunun başlattığı "Derelerimiz Temiz Aksın" çalışmaları için 
Trakya köylerini gezdik ve teknik rapor hazırlıkları başlatıldı.

14.11.2020 Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Ataköy İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi'nin ikinci 
kademe açılış törenine katıldık.

16.11.2020 Medet Güney dw türkçe'ye "kanal istanbul" konusuyla ilgili görüş verdi.

17.11.2020 Medet Güney dw türkçeye "İstanbul su durumu ve barajlar"la ilgili görüş verdi.

18.11.2020 18.11.202019.11.2020 tarihleri arasında LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ

19.11.2020 "Toprak Kirliliği ve Arıtım Metotları" başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

22.11.2020 Medet Güney kanal b ve akşam gazatesine  İstanbul su durumu ve barajlarla ilgili görüş verdi.

27.11.2020 "Karbon Ayak İzi" başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

Aralık 2020

8.12.2020 "Atıksularda COVID-19 Araştırmaları ve Son Gelişmeler" başlıklı online mesleki söyleşimiz 
gerçekleştirildi.

12.12.2020 Türkiye Genelinde Covid-19 Yayılımının Atıksularda SARS-CoV-2 Analizleri ile Rutin Takibi başlıklı on-
line mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

16.12.2020 16.12.202017.12.2020 tarihleri arasında LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ 
gerçekleştirildi

17.12.2020 17.12.2020 18.12.2020 tarihleriarasında LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ 
gerçekleştirildi

17.12.2020 Arıtma Tesisi Sorumlu Eğitimlerine Ne Diyoruz? başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi

21.12.2020 Kentsel Katı Atık Yönetiminin Temel İlkeleri ve Felsefesi - 1 başlıklı online mesleki söyleşimiz 
gerçekleştirildi.

22.12.0202 Medet Güney Aydınlık Gazetesine İstanbul'un su sorunu hakkında görüş verdi.

22.12.2020 Medet Güney DHA'na İstanbul'da su durumu hakkında görüş verdi.

25.12.2020 Medet Güney Milli Gazete'ye İstanbul'un su sorunu hakkında görüş verdi.

26.12.2021 Meslektaşımız Çağlar Yıldırım'ın SMA'lı çocuğu için başlatılan kampanyanın duyurusu yapıldı

26.12.2020 İstanbul'u Kimler Fethetti; Değişimi Filmler Üzerinden Okumak başlıklı online mesleki söyleşimiz 
gerçekleştirildi.

28.12.2020 Biyobozunur Atıkların Yönetimi  başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

28.12.2020 Medet Güney Evrensel Gazetesine İstanbul'un su sorunu hakkında görüş verdi.

Ocak 2021

04.01.2021 Medet Güney Halk TV'ye Su sorunları hakkında görüş verdi.
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07.01.2021 Medet Güney Evrensel Gazetesine Su sorunları hakkında görüş verdi.

07.01.2021 Medet Güney RS FM'e Su Sorunu Hakkında Görüş Verdi.

07.01.2021 Medet Güney Akşam Gazetesine Su Sorunu Hakkında Görüş Verdi.

13.01.2021 Tehlikeli Atıklar, Bertaraf Yöntemleri ve Tehlikeli Atıkların Yakılması  başlıklı online mesleki söyleşimiz 
gerçekleştirildi.

15.01.2021 Meryem Kayan ve Medet Güney Medya Haber'in İşin Aslı Programına İstanbul'un Su Sorunu Hakkında 
görüş verdiler.

19.01.2021 İSTAÇ Genel Müdürü Mehmet Aslan Değirmecni'ye yeni görevinden ötürü Ziyaret Gerçekleşirildi

19.01.2021 Ayten Kartal Evde Doğal Gübre Yapımı Hakkında CNN Türk'e Görüş verdi.

28.01.2021 Asbest Söküm Çalışanı Eğitimi gerçekleştirildi

30.01.2021 Dünyada Ekoloji Mücadelesinde Arayışlar  başlıklı online mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

30.01.2021 Medet Güney CAN TV'ye Aktüel programında Kanal İstanbul konusu hakkında görüş verdi.

31.01.2021 Ormanlara katı atık bertaraf tesisi inşa edilmesi hakında Halk TV'ye görüş verildi-Cevahir Efe Akçelik

Şubat 2021

03.02.2021 Online Söyleşi-35: Su Ayak İzi- Işıl TİMUROĞLU'nun katılımıuyla mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi.

09.02.2021 Children Work Together for a World Better Projesi için Şubemiz çocuklara iklim krizi ve geri dönüşüm 
hakkında seminer verildi.

10.02.2021 LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ 

11.02.2021 LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ 

15.02.2021 İstanbul Su Durum Raporu Basın Açıklaması Gerçekleştirildi.

17.02.2021 Online Söyleşi-34: Özel Atıkların Geri Kazanımı-Murat Ilgar'ın katılımıyla mesleki söyleşimiz 
gerçekleştirildi.

18.02.2021 Online Söyleşi-33: Stres Yönetimi-Esra ÖZDEN(Uzman Klinik Psikolog)'in katılımı ile mesleki 
söyleşimiz gerçekleştirildi.

20.02.2021 Genel üye Toplantımızı gerçekleştirdik.

Mart 2021

01.03.2021 Murat DALGIÇ ve Selim BAYER Artı TV'nin Ekolojik Odak Programına İst. Su durum raporu hakkında 
görüş verdi.

02.03.2021 İklim Krizi ve Hava Kirliliği Komisyonu’muzun “Texas Üzerinden Bir İklim Değerlendirmesi” açıklaması 
kamuoyuna açıklandı.

05.03.2021 Maltepe belediyesinde yeni göreve atanan meslektaşlarımız Eren YILDIZ GEYLAN ve Cebahir Efe 
AKÇELİK'e ziyaret düzenlendi

05.03.2021 ÇMO İstanbul şube olarak, 2021 yılı ajandamıza yaptıkları katkılarından ötürü Epa Çevre'ye kurum 
ziyareti gerçekleştirdik. 

17.03.2021 "Hava Kirliliği ve İklim Krizinde Covid-19 Etkisinin değerlendirilmesi" raporu komuoyu ile paylaşıldı.

20.03.2021 ÇMO İstanbul Akademi olarak  Altyapı Eğitimleri Dizisi başlanıldı.

21.03.2021 Online Söyleşi-36: İklim Krizi ve Su-Prof.Dr. Mikdat Kadıoğlu-Dr. Akgün İlhan katılımlarıyla mesleki 
söyleşimiz gerçekleştirildi.

21.03.2021 Evrensel Gazetesine "kanal istanbul" hakkında görüş verildi

22.03.2021 Dünya Su Günü’ne dair basın açıklaması yayınladık..

22.03.2021 Yeşil Sol Parti"nin düzenlediği "Su Politikalarını Konuşuyoruz" etkinliğine konuşmacı olarak katılım 
sağladık. Meryem Kayan

27.03.2021 Ya Kanal Ya İstanbul Koordinasyonu'nun organize ettiği eyleme konuşmacı olarak katılım sağladık.
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29.03.2021 Ard Alman TV'nin  İstanbul'un Kuraklık Sorunu  dosya haberinde Şubemiz adına Selahattin Beyaz'ın 
görüşlerine yer verildi.

30.03.2021 LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ

31.03.2021 Yenilikçi Öğrenme Okulları'nın 4. sınıf öğrencileriye Suyun Yolculuğu üzerine bir Söyleşiye katıldık-Se-
dat Durel

Nisan 2021

07.04.2021 ÇMO İstanbul Akademi Olarak Acil Durum ve Afet Yönetimi Eğitimleri Dizisine Başlanıldı

08.04.2021 Raşit Fırat Deniz Cumhuriyet gazetesine "kanal istanbul" konusuyla ilgili görüş verdi.

10.04.2021 Yeldeğirmeni Semt Evi'nin düzenlediği "Su Kaynakları Tükenirken Kanal İstanbul" etkinliğine 
konuşmacı olarak katılım sağladık. Ömür Yaşayan

11.04.2021 "İklim krizi ve iklim değişikliği" başlıklı mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi

14.04.2021 "İlkyardım konusunda temel konuları işleyerek farkındalık oluşturmak" başlıklı söyleşimizi 
gerçekleştirdik. 

21.04.2021 "Arama ve kurtarmaya giriş&Deprem güvenliği" başlıklı söyleşimizi gerçekleştirdik. 

22.04.2021 Medet Güney İsveç Radyosu'na "kanal istanbul" konusuyla ilgili görüş verdi.

23.04.2021 Uşak Üniversitesi Halkla ilişkiler bölümünün düzenlediği "Su Arıtma Cihazları"toplantısına konuşmacı 
olarak katılım sağladık.- Medet Güney

23.04.2021 "Beyza Üstün ile Dayanışma" etkinliğine konuşmacı olarak katılım sağladık.- Meryem Kayan

27.04.2021 "Afetlerde su yönetimi" başlıklı söyleşimizi gerçekleştirdik. 

30.04.2021 Sedat Durel Tgrt haber programına "atıksularda covid 19" konusuyla ilgili görüş verdi.

Mayıs 2021

01.05.2021 1 Mayıs anmasına ve etkinliklerine katılım sağladık

05.05.2021 "Covid-19 sürecinde işçi sağlığı veiş güvenliği yönetimi" başlıklı söyleşimizi gerçekleştirdik. 

06.05.2021 "Ekolojik Yıkıma Karşı İkizdere Halkının Yanında, Sermayenin Karşısındayız! " basın açıklamamızı 
gerçekleştirdik.

06.05.2021 Sedat Durel Kanal B haber programına "alg patlaması" konusuyla ilgili görüş verdi.

08.05.2021 İstanbul olarak pandemi sürecinde gerçekleştirdiğimiz etkinliklerin ve önümüzdeki günlerde plan-
ladığımız etkinlikleri içeren PROSES dergimiz yayınladık.

15.05.2021 15 Mayıs Dünya İklim Günü ile ilgili Basın Açıklamamızı paylaştık

17.05.2021 DW Türkçe'nin " Kanal İstanbul projesinin kazananı müteahhitler" başlıklı haberde Kanalİstanbul Çalış-
ma Grubumuz üyesi Selahattin Beyaz Görüş verdi. 

23.05.2021 "İklim Değişikliği Projeksiyonları" başlıklı mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi

24.05.2021 Sedat Durel Artı tv ekolojik odak programına "Müsilaj" konusuyla ilgili görüş verdi.

25.05.2021 Sedat Durel Evrensel gazetesine "Müsilaj" konusuyla ilgili görüş verdi.

26.05.2021 "Marmara Denizi Müsilaj Sorununun Sebepleri, Değerlendirmesi ve Çözüm Önerileri" kamuoyu ile 
paylaştık

27.05.2021 "Arıtma Tesislerinde Membran Teknolojileri" başlıklı mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi

28.05.2021 Sedat Durel Yön Radyo'ya "Müsilaj" konusuyla ilgili görüş verdi.

29.05.2021 "Endüstriler için Atıksu Geri Kazanım ve Deniz Suyu Arıtma Sistemleri" başlıklı mesleki söyleşimiz 
gerçekleştirildi

29.05.2021 Sedat Durel Gazete Karınca'ya "Müsilaj" konusuyla ilgili görüş verdi.

31.05.2021 Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası kapsamında Taksim Dayanışmasının organize ettiği "karanlık gider 
gezi kalır" etkinliklerine katıldık.

31.05.2021 Medet Güney Radyo Sputnik'e "Müsilaj" konusuyla ilgili görüş verdi.
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Haziran 2021

01.06.2021 Ömür Yaşayan gain tv de duygu demirdağ'ın programına müsilaj ile ilgili görüş verdi

01.06.2021 Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası kapsamında "Ana Akım Sinema Ekolojik Yıkımı Nasıl Görüyor" etkin-
liğini gerçekleştirdik.

02.06.2021 Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası kapsamında "İkizdere'de Halk Talana İzin Vermiyor" etkinliğini 
gerçekleştirdik.

03.06.2021 Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası kapsamında "Marmara Denizi Kirliliği" etkinliğini gerçekleştirdik.

04.06.2021 Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası kapsamında "Ekoloji Mücadelesinde Kadınlar" etkinliğini 
gerçekleştirdik.

04.06.2021 Avcılar belediyesinin düzenlediği "dünya cevre günü etkinliklerine" katılım sağladık.

04.06.2021 Cevahir Efe Akçelik The Guardian'a "Müsilaj" konusuyla ilgili görüş verdi.

04.06.2021 Ömür Yaşayan "Mezopotamya Ajansı'na "Müsilaj" ile ilgili görüş verdi.

05.06.2021 Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası kapsamında "İstanbul Çevre Durum Raporu-2021" yayınladık.

05.06.2021 raşit fırat deniz Marmara Denizi kirliliği ve müsilaj sorununa dair Sky News kanalına görüşlerimizi 
aktardı.

05.06.2021 Cevahir Efe Akçelik AFP News Agency'a "Müsilaj" konusuyla ilgili görüş verdi.

06.06.2021 Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası kapsamında "Türk Hukukunda Çevre Hakkı" etkinliğini gerçekleştir-
dik.

06.06.2021 Raşit Fırat Deniz Marmara Denizi kirliliği ve müsilaj sorununa dair The Times İngiltere radyosuna 
görüşlerimizi aktardı.

06.06.2021 "Müsilaj ve Etkilerinin Azaltılmasına İlişkin Acil Eylem Planı Önerilerimiz"i kamuoyu ile paylaştık.

07.06.2021 Ömür Yaşayan "Toplumsal Afet Platformu'nun Marmara Müsilaj Sorunu" etkinliğine konuşmacı olarak 
katıldı.

07.06.2021 Sedat Durel Gazete Oksijen'e "Müsilaj" konusuyla ilgili görüş verdi.

08.06.2021 DW Haber'in Marmara Deniz Kirliliği  Müsilaj Haberinde Teknik Personelimiz Sedat Durel'in görüşlerine 
yer verildi.

09.06.2021 Sedat Durel Habertürk canlı yayınında "Müsilaj ve kanal istanbul" konusuyla ilgili görüş verdi.

09.06.2021 "İş Kazalarının sebepleri, genel koruma katmanlarının prensipleri ve kaza sonrası yönetim" başlıklı 
mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi

09.06.2021 Ömür Yaşayan Boyun Eğme'ye kanal istanbul ve müsilaj ile ilgili görüş verdi

10.06.2021 Sedat Durel Ulusal Kanal'a "Müsilaj" konusuyla ilgili görüş verdi.

10.06.2021 Üyesi Ömür Yaşayan, YonRadyo 'da Selen KARTAY'ın programında "Müsilaj" ile ilgili görüş verdi.

10.06.2021 DW Haber'in Marmara Deniz Kirliliği  Müsilaj Haberinde Teknik Personelimiz Sedat Durel'in görüşlerine 
yer verildi.

10.06.2021 Medet Güney Evrensel Gazetesine'ne "Kanal İstanbul" konusuyla ilgili görüş verdi.

13.06.2021 İklim Tartışmaları'nın üçüncü etkinliği olan "Türkiye'nin İklim Politikaları" etkinliğimizi gerçekleştirdik..

15.06.2021 Sedat Durel Plastik Atıklar Hakkında Kanal B'ye görüş verildi.

16.06.2021 "iş ekipmanlarının periyodik kontrolü ve kazaları önlemedeki yeri" başlıklı mesleki söyleşimiz 
gerçekleştirildi

16.06.2021 Medet Güney ve Selahattin Beyaz Sol tv  "Ekoloji Sağlık ve Toplum" programına ile ilgili görüş verdiler.

17.06.2021 Meryem Kayan Sürdürülebilirlik Gündemi'ne "Müsilaj" konusuyla ilgili görüş verdi.

17.06.2021 "İyon Değiştirme Sistemleri" başlıklı mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi

19.06.2021 Öğrenci komisyonumuz 9. ÇMO Öğrenci Kurultayına katılım sağladık.



75 XIII. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

TMMOB ÇEVRE MÜHENDISLERI ODASI ISTANBUL ŞUBESI2020-2022

20.06.2021 MMO İstanbul Şubesinin düzenlediği "Su Sorunları Çalıştayı" na katılım sağladık.

20.06.2021 Yeşiller partisinin düzenlediği "Marmara'ya Bir Soluk" forumuna katılımcı olarak katıldık.-Meryem 
kayan

21.06.2021 Kanal İstanbul İçın Hazırlanan İstanbul 1/100.000 Ölçeklı Çevre Düzeni Plan Değişikliğine Dava Açtık.

21.06.2021 Medet Güney Manifesto tv'ye "Müsilaj" konusuyla ilgili görüş verdi.

24.06.2021 "Yağmur Suyu Geri Kazanımı, Gri Su Geri Kazanımı" başlıklı mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi

24.06.2021 İSTAÇ AŞ. ile kurum ziyareti gerçekleştirdik

26.06.2021 Kanal İstanbul İçın Hazırlanan Rezerv Yapı Alanı, 1.Etap, 2.Etap Ve 3.Etap 1/5.000 Ölçeklı Nazım İmar 
Planları Ile 1/1.000 Ölçeklı Uygulama İmar Planları’nın İptalı İçın Dava Açtık.

26.06.2021 Medet Güney Halk tv'ye "Kanal İstanbul" konusuyla ilgili görüş verdi.

26.06.2021 Ya Kanal Ya İstanbul Platformu'nun düzenlediği etkinliğe katılım sağladık

26.06.2021 Medet Güney ve Selahattin Beyaz  Evrensel Gazetesine'ne "Kanal İstanbul" konusuyla ilgili görüş ver-
diler.

27.06.2021 "iş sağlığı ve güvenliği sistemleri İSO 45001" başlıklı mesleki söyleşimiz gerçekleştirildi

28.06.2021 Raşit Fırat Deniz ve Selahattin Beyaz Belediye Dergisine "Marmara Deniz Kirliliği ve Atık Yönetimi" ile 
ilgili görüş verdiler.

29.06.2021 Cevahir Efe Akçelik İBB Medya A.Ş.'ye  "Silahtarağa AAT" ile ilgili görüş verdi.

30.06.2021 A-1 TİP TEMEL EĞİTİM VE SAHA ÖLÇÜMLERİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

28.06.2021 A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

29.06.2021 A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

30.06.2021 A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

Temmuz 2021

01.07.2021 A-1 TİP TEMEL EĞİTİM VE SAHA ÖLÇÜMLERİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

01.07.2021 A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

05.07.2021 Şubemizin hazırlamış olduğu "İstanbul Atık Yönetim Planı" raporunu İSTAÇ A.Ş. YK Başkanı Mehmet 
Aslan Değirmenci  ile paylaştık.

August 2021

10.08.2021 B-1 TİPİ ENDÜSTRİYEL GÜRÜLTÜ RAPOR/HARİTALAMA SERTİFİKA PROGRAMI

11.08.2021 B-1 TİPİ ENDÜSTRİYEL GÜRÜLTÜ RAPOR/HARİTALAMA SERTİFİKA PROGRAMI

12.08.2021 B-1 TİPİ ENDÜSTRİYEL GÜRÜLTÜ RAPOR/HARİTALAMA SERTİFİKA PROGRAMI

13.08.2021 B-1 TİPİ ENDÜSTRİYEL GÜRÜLTÜ RAPOR/HARİTALAMA SERTİFİKA PROGRAMI

17.08.2021 A-1 TİP TEMEL EĞİTİM VE SAHA ÖLÇÜMLERİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

18.08.2021 A-1 TİP TEMEL EĞİTİM VE SAHA ÖLÇÜMLERİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

17.08.2021 A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

18.08.2021 A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

19.08.2021 A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

20.08.2021 A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

12.08.2021 Alman ARD TV’nin  hazırladığı, İstanbul ‘un Su Sorunu, Kanalİstanbul Projesi, Müsilaj, Melen Barajı 
sorunlarının  anlatıldığı “Re: Wasser Für Istanbul” isimli belgesel yayınlandı.

Eylül 2021

11.09.2021 İBB Atık Yönetim Müdürü, meslektaşımız Saffet ALTINDAĞ'I makamında ziyaret ettik
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11.09.2021 İBB Kentsel Ekolojik Sistemler Müdür Yardımcısı, meslektaşımız Nilgün CENDEK'i makamında ziyaret 
ettik

21.09.2021 Üsküdar Belediyesi'nin Validebağ Korusuna Gerçekleştirdiği Müdahale Karşısında Validebağ Korusuna 
Dayanışma ziyareti Gerçekleştirildi

29.09.2021 DHA'ya atık yağların müsilaya etkisi hakkında görüş verildi -Raşit Fırat Deniz

Ekim 2021

06.10.2021 Japon Kyoto Gazetesine Paris İklim Anlaşması Haakkında Görüş verildi -Meryem Kayan

8.10.2021 Türkiye'nin Paris İklim Anlaşması Süreci'ne İlişkin Görüşümüz Yayınlandı

10.10.2021 10 Ekim Katliamının altıncı yılı kapsamında gerçekleştirilen anmaya katılım sağlandı

19.10.2021 Dersim'de yapılması planlanan Katı Atık Bertaraf Tesisi projesiyle ilgili Oda Yönetim Kurulu Başkanımı-
zla Birlikte İnceleme gerçekleştirildi

20.10.2021 Adalar Belediye Başkan Yardımcılığı görevine atanan üyemiz Canan Aslan'a ziyaret gerçekleştirildi

21.10.2021 Gazeteci Jen Pinkowski'ye Kanal İstanbul Hakkında Görüş verildi- Raşit Fırat Deniz

21.10.2021 IFAT Eurasia Uluslararası Çevre Teknolojileri İhtisas Fuarı'na katılım Sağlandı

21.10.2021 IFAT Eurasia Uluslararası Çevre Teknolojileri İhtisas Fuarı'na katılım Sağlandı

21.10.2021 IFAT Eurasia Uluslararası Çevre Teknolojileri İhtisas Fuarı'na katılım Sağlandı

23.10.2021 Atıksuların Geri Kazanımı konulu Söyleşi gerçekleştirildi (Demet Akgül)

23.10.2021 Atıksu Arıtma Politikaları: Marmara Denizi Kirliliği Söyleşisi Organize Edildi (Ahmet Dursun Kahraman)

23.10.2021 Karbon Ayak İzi Hesaplama Uygulama Atölyesi Gerçekleştirildi

23.10.2021 Mesleki Söyleşi 42:  Blower Difüzör Sistemleri ve Enerji verimliliği Gerçekleştirildi. Gürol Ahali, Nur-
dan Öbek

24.10.2021 TMMOB 7. Kadın Kulultayı İstanbul Yerel Kurultayı'na Katılım Sağlandı

24.10.2021 Blu TV'de yayaınlanacak EKO EKO EKO adlı belgesel film için görüşler verildi- Raşit Fırat Deniz, 
Meryem Kayan

Kasım 2021

03.11.2021 LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ gerçekleştirildi

06.11.2021 İstanbul Su Medeniyetleri Müzesi gezisi gerçekleştirildi

06.11.2021 6 Kasım İklim Adaleti İçin Küresel Eylem Günü'ne katılım sağlandı

03.11.2021 LPG YETKİLİ İŞLETME PERSONELİ (POMPACI) EĞİTİMİ gerçekleştirildi

8.11.2021 Glascow'da Düzenlenen Alternatif Zirve'ye COP26 ve iklim politikaları hakkında görüş verildi-Raşit 
Fırat Deniz

24.11.2021 Şişli Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü görevine getirilen meslektaşımız Dr. Esra Gürhan 
BOZYAZI DAYLAN makamında ziyaret edildi

25.11.2021 A-1 TİP TEMEL EĞİTİM VE SAHA ÖLÇÜMLERİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI eğitimi gerçekleştirildi

26.11.2021 A-1 TİP TEMEL EĞİTİM VE SAHA ÖLÇÜMLERİ SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI eğitimi gerçekleştirildi

25.11.2021 A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA PROGRAMI eğitimi gerçekleştirildi

26.11.2021 A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA PROGRAMI eğitimi gerçekleştirildi

27.11.2021 A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA PROGRAMI eğitimi gerçekleştirildi

28.11.2021 A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA PROGRAMI eğitimi gerçekleştirildi

27.11.2021 Şubemizin yeni yerinin açılış kokteyli gerçekleştirildi

28.11.2021 Gazete Oksijen'e Hava kirliliği hakkında görüş verildi -Meryem Kayan

28.11.2021 Selehattin Beyaz Kanal İstanbul ile yapılması planlanan yenişehir projeleri hakkında Evrensel Gazete-
sine görüş verildi.
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Aralık 2021

01.12.2021 Online Söyleşi - 42: Türkiye'nin İklim Politikaları Prof.Dr. Semra CERİT MAZLUM'un katılımı ile 
gerçekleştirildi

03.12.2021 Çevre Danışmanları Sorunlarını Konuşmak Üzere Buluşuyor! Başlıklı buluşma Şubemi,zde 
gerçekleştirildi

09.12.2021 14. Ulusal 2. Uluslararası Çevre Mühendisliği Kongresi'nin ilk günü gerçekleştirildi

10.12.2021 14. Ulusal 2. Uluslararası Çevre Mühendisliği Kongresi'nin ikinci günü gerçekleştirildi

11.12.2021 14. Ulusal 2. Uluslararası Çevre Mühendisliği Kongresi'nin üçüncü ve son günü gerçekleştirildi

16.12.2021 Raşit Fırat Deniz Deutsche Welle Türkiye'ye Kanal İstanbul ihale iptalleri hakkında görüş veridi.

18.12.2021 TMMOB'nin Kadıköy'de düznelediği "Emeğimize, Mesleğimize, Haklarımıza Sahip Çıkıyor, Sorunlarımıza 
Çözüm İstiyoruz!" basın açıklmasında katılım sağlandı

25.12.2021 Children Work Together for a World Better Projesi kapsamında çocuklara küresel ısınma ve geri 
dönüşüm hakkında seminer verildi.-Sinan Dandin

25.12.2021 İklim Adaleti Koalisyonu'nun "İklim Adaleti için Harekete Geç" başlıklı basın açıklaması şubemizde 
gerçekleştirildi

26.12.2021 Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İMO'nın yürütücülüğünde Bakırköy ilçesindeki liselere meslek 
tanıtımı seminerleri gerçekleştirildi -Sedat Durel

27.12.2021 ArtiTV'de yayınlanan Pelin Cengiz'in sunduğu Ekolojik Odak progrmaına "2021 yılında çevre mücade-
lesinde neler yaşandı" başlığı ile katılım sağlandı -Meryem Kayan

January 2022

03.01.2022 14. Ulusal 2. Uluslararası Çevre Mühendisliği Kongresi 2021 Bildiri kitabımız yayınlandı

10.01.2022 Sedat DurelArtiTV'de yayınlanan Pelin Cengiz'in sunduğu Ekolojik Odak progrmaına "müsilaj ve atık 
yönetimi" başlığı ile katılım sağladı.

10.01.2021 Tmmob Çevre Mühendisleri Odası  İstanbul Şubesi 14. Dönem Olağan Genel Kurulu Duyurusu yayın-
landı

15.01.2021 Meslekte onur yılı kokteyli gerçekleştirildi.
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TEKNIK RAPORLAR VE BASIN AÇIKLAMALARI

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından, Pandemi ilan edilen 
“SARS-CoV-2 (COVID-19)” virüsünün; “İçme ve Kullanma 
Suyu Arıtma Tesisleri”, “İçme ve Kullanma Suyu Şebekeleri”, 
“Atıksu ve Yağmur Suyu Kanalizasyon Sistemleri” ile “Atıksu 
Arıtma Tesislerindeki”; olası etkileri, korunma yöntemleri 
ve alınması gereken tedbirler,Çevre Mühendisleri Odası 
(ÇMO) İstanbul Şubesi tarafından incelenerek değerlendir-
ilmiştir

Raporu İncelemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://bit.ly/3rpCHUj

İstanbul’un güncel su krizi hakkında doğru bir kavrayış 
geliştirmek ve geleceğe yönelik kalıcı ve güvenilir bir 
çözüm oluşturabilmesine katkı sunmak adına, TMMOB 
Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 13. Dönem Yöne-
tim Kurulu olarak; 

1- İstanbul’un mevcut içmesuyu durumu
2- İklim değişikliğinin İstanbul su kaynaklarına etkisi
3- Melen Projesi
4- Kanal İstanbul
5- Yağmur Suyu Toplama, Biriktirme ve Geri Kazanımı – 
Gri Su ve Atıksu Geri Kazanımı – Desalinasyon

Başlıkları altında derlediğimiz İstanbul Su Durum Raporu’nu 
paylaşıyoruz

Raporu İzlemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://bit.ly/3gp6s17
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İklim Krizi ve Hava Kirliliği Komisyonu’muzun “Texas Üze-
rinden Bir İklim Değerlendirmesi” açıklaması kamuoyuna 
açıklandı.

Raporu İncelemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://bit.ly/3rqOf9K

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından pandemi olarak ilan 
edilen “SARS-CoV-2 (COVID-19)” virüsünün etkisinin ön-
lenmesi için alınan tedbirlerin dünyadaki büyük kentlerde, 
özellikle İstanbul’da hava kirliliği ve iklim krizi üzerindeki 
olası etkileri, korunma yöntemleri ve alınması gereken 
tedbirler Çevre Mühendisleri Odası (ÇMO) İstanbul Şubesi 
tarafından incelenerek değerlendirilmiştir.

Raporu İncelemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://bit.ly/3GsW3Mr

22 Mart Dünya Su Günü’ne dair basın açıklaması yayınladık.

Raporu İncelemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://bit.ly/34zt2kU

“Ekolojik Yıkıma Karşı İkizdere Halkının Yanında, Sermay-
enin Karşısındayız! “ basın açıklamamızı gerçekleştirdik.

Raporu İncelemek İçin Buraya Tıklayınız:
https://bit.ly/32Z50zr
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BASINDA BIZ 

Selahattin Beyaz sol gazetesine kanal istanbul ile 
ilgili görüş verdi

Selahattin Beyaz evrensel gazetesine melen 
barajı ile ilgili görüş verdi

Selahattin Beyaz sol gazetesine kanal istanbul ile 
ilgili görüş verdi
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Dilek Yüksel Yeni yaşam gazetesine kanal İstanbul 
ile ilgili görüş verdi.

“Dilek Yüksel ve Selahattin Beyaz, TRT AVAZ’ın 
‘Hayal Kurucular’ belgesel serisinin ilk bölümünde, 

atıksu arıtma konusunda görüş verdiler.

Selahattin Beyaz DW Türkçe kanalına melen barajı 
ile ilgili görüş verdi.

Kübra Ayçiçek Dokuz8HABER’e enerji üretim te-
sisleri enerji üretim tesisleri ile ilgili görüş verdi.

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nin 
Kanal İstanbul projesine ilişkin görüşleri Kyodo 

News’ de yer buldu.
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Cevahir Efe Akçelik, Artı TV’de Pelin Cengiz’in 
sunduğu Ekolojik Odak programına konuk oldu.

Cevahir Efe Akçelik’in Kanal İstanbul projesine 
ilişkin görüşleri the guardian’a görüş verdi.

Utku Fırat Yeni Yaşam Gazetesi’ne kanal İstanbul 
ile ilgili görüş verdi.

Meryem Kayan “Su ve Atıksu Yönetiminde 
COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu’muz ile 

ilgili Artı Tv’ye değerlendirmelerde bulundu.

Sedat Durel “Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 
Etkisi Değerlendirme Raporu’muz ile ilgili Halk 

TV’ye değerlendirmelerde bulundu.
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Hülya Yıldız “Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 
Etkisi Değerlendirme Raporu’muz ile ilgili Sol 

haber’e değerlendirmelerde bulundu.

Meryem Kayan “Su ve Atıksu Yönetiminde 
COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu’muz ile 

ilgili Artı Tv’ye değerlendirmelerde bulundu.

“Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 Etkisi 
Değerlendirme Raporu” Evrensel, Birgün, Gazete 
Pencere ve Milliyet gazetelerinde yazılı basında 

yer buldu.
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Dilek Yüksel “Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 
Etkisi Değerlendirme Raporu’muz ile ilgili Gazete 

Nisan’a değerlendirmelerde bulundu.

Medet Güney “Su ve Atıksu Yönetiminde COVID-19 
Etkisi Değerlendirme Raporu’muz ile ilgili Gazete 

Pencere’ye değerlendirmelerde bulundu.

Meryem Kayan “Su ve Atıksu Yönetiminde 
COVID-19 Etkisi Değerlendirme Raporu’muz ile 

ilgili Gazete Kadıköy’e değerlendirmelerde bulun-
du. Meryem Kayan 5 Haziran Dünya Çevre Gününe 

özel Artı TV’de Pelin Cengiz’in programına katıldı.

Meryem Kayan 5 Haziran Dünya Çevre Gününe 
özel tele 1 televizyonuna görüş verdi.

Selahattin Beyaz, Pelin Cengiz’in sunduğu Ekolo-
jik Odak programına katıldı.
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Medet Güney Evrensel gazetesine çevre düzeni 
plan değişikliği ile ilgili görüş verdi.

Meryem Kayan Giresun’da yaşanan sel felaketi 
hakkında Evrensel Gazetesi’ne görüş verdi.

Sedat Durel kanal b televizyonuna iklim değişikliği 
ile ilgili görüş verdi.

Banu Ekiz Giresun’da yaşanan sel felaketi hakkın-
da SolHaber’e görüş verdi.

Medet Güney Giresun’da yaşanan sel felaketi hak-
kında Krt Tv’ye görüş verdi. Selim Bayer İstanbul su durumu hakkında Krt 

Tv’ye görüş verdi.
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Medet Güney dw türkçeye “İstanbul su durumu ve 
barajlar”la ilgili görüş verdi.

Medet Güney dw türkçe’ye “kanal istanbul” konu-
suyla ilgili görüş verdi.

Medet Güney Kanal b’ye ve akşam Gazatesi’ne 
İstanbul su durumu ve barajlarla ilgili görüş verdi.

Medet Güney DHA’na İstanbul’da su durumu hak-
kında görüş verdi.

Medet Güney Milli Gazete’ye İstanbul’un su sorunu 
hakkında görüş verdi.

Medet Güney Evrensel Gazetesine İstanbul’un su 
sorunu hakkında görüş verdi.
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Medet Güney RS FM’e Su Sorunu Hakkında Görüş 
Verdi.

Medet Güney Halk TV’ye Su sorunları hakkında 
görüş verdi.

Meryem Kayan ve Medet Güney Medya Haber’in 
İşin Aslı Programına İstanbul’un Su Sorunu Hak-

kında görüş verdiler.

Medet Güney CAN TV’ye Aktüel programında 
Kanal İstanbul konusu hakkında görüş verdi.

Ayten Kartal Evde Doğal Gübre Yapımı Hakkında 
CNN Türk’e Görüş verdi.

Murat DALGIÇ ve Selim BAYER Artı TV’nin Ekolojik 
Odak Programına İst. Su durum raporu hakkında 

görüş verdi.

Ard Alman TV’nin İstanbul’un Kuraklık Sorunu do-
sya haberinde Şubemiz adına Selahattin Beyaz’ın 

görüşlerine yer verildi.

Raşit Fırat Deniz Cumhuriyet gazetesine “kanal 
İstanbul” konusuyla ilgili görüş verdi.
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Sedat Durel Kanal B haber programına “alg patla-
ması” konusuyla ilgili görüş verdi.

Medet Güney İsveç Radyosu’na “kanal İstanbul” 
konusuyla ilgili görüş verdi.

DW Türkçe’nin “ Kanal İstanbul projesinin kazananı 
müteahhitler” başlıklı haberde Kanal İstanbul 

Çalışma Grubumuz üyesi Selahattin Beyaz Görüş 
verdi.

Medet Güney Radyo Sputnik’e “Müsilaj” konusuyla 
ilgili görüş verdi.

Sedat Durel Artı tv ekolojik odak programına 
“Müsilaj” konusuyla ilgili görüş verdi.

Sedat Durel Evrensel gazetesine “Müsilaj” konu-
suyla ilgili görüş verdi.

Ömür Yaşayan Gain tv’de Duygu Demirağ’ın pro-
gramına müsilaj ile ilgili görüş verdi.
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Raşit Fırat Deniz Marmara Denizi kirliliği ve müsi-
laj sorununa dair Sky News kanalına görüşlerimizi 

aktardı.

Raşit Fırat Deniz Marmara Denizi kirliliği ve müsi-
laj sorununa dair The Times İngiltere radyosuna 

görüşlerimizi aktardı.

Sedat Durel Ulusal Kanal’a “Müsilaj” konusuyla ilgili 
görüş verdi.

DW Haber’in Marmara Deniz Kirliliği Müsilaj 
Haberinde Teknik Personelimiz Sedat Durel’in 

görüşlerine yer verildi.

Sedat Durel Habertürk canlı yayınında “Müsilaj ve 
kanal istanbul” konusuyla ilgili görüş verdi.

Medet Güney ve Selahattin Beyaz Sol tv  “Eko-
loji Sağlık ve Toplum” programına ile ilgili görüş 

verdiler.

Meryem Kayan Sürdürülebilirlik Gündemi’ne 
“Müsilaj” konusuyla ilgili görüş verdi.
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Sedat Durel Plastik Atıklar Hakkında Kanal B’ye 
görüş verdi.

Medet Güney Manifesto TV’ye “Müsilaj” konusuyla 
ilgili görüş verdi.

Sedat Durel Tgrt haber programına “atıksularda 
covid 19” konusuyla ilgili görüş verdi.

Medet Güney Halk TV’ye “Kanal İstanbul” konusuy-
la ilgili görüş verdi.

Medet Güney Evrensel Gazetesine’ne “Kanal İstan-
bul” konusuyla ilgili görüş verdi.

Raşit Fırat Deniz ve Selahattin Beyaz Belediye 
Dergisine “Marmara Deniz Kirliliği ve Atık Yöne-

timi” ile ilgili görüş verdiler.
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Cevahir Efe Akçelik İBB Medya A.Ş.’ye “Sila-
htarağa AAT” ile ilgili görüş verdi.
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14. ULUSAL 2.ULUSLARARASI 
ÇEVRE MÜHENDISLIĞI KONGRESI

14. Ulusal 2.Uluslararası Çevre Mühendisliği Kongresi Gerçekleştirildi
“İklim Krizi ve Çevre Politikaları” başlıklı 14. Ulusal 2.Uluslararası Çevre Mühendisliği Kongresi 9-10-11 Aralık 

2021 tarihlerinde çevrimiçi ortamda başarı ile tamamlandı.
Sekretarya sorumluluğunun Şubemizce üstlenildiği Kongre çevrimiçi ortamda gerçekleşti. Kongre boyun-

ca 91 sunum yapılırken kongre 959 izleyici tarafından takip edildi.
9 Aralık 2021 Cuma günü, saat 09.30‘da açılış töreni ile başlatılan kongrenin ilk konuşmaları Şube Başka-

nımız ve Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Meryem Kayan ve TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Genel Başka-
nımız Ahmet Dursun Kahraman tarafından yapıldı. Açılış töreninde KAYAN; iklim krizi, ekonomik kriz, gıda krizi 
vb. global gündemlerin pandemi ile beraber senkronize bir biçimde dünyaya yayıldığını ve Türkiye‘de büyük bir 
iz bıraktığını ifade ederken, sorunların tamamının kökeninde yanlış çevre politikalarının olduğunu ve meslek 
disiplinimizin bu doğru politikaların üretilebilmesi adına baş aktör olması gerektiğini vurguladı. Ahmet Dursun 
Kahraman ise konuşmasında Türkiye‘de yaşanan ekolojik yıkımların örneklerini sıralarken bu sorunların doğru 
tanımlanması ve bütüncül yanıtlar üretilmesi hususuna vurgu yaptı. Yanlış ve eksik tanımlamaların yanı sıra, bü-
tüncül yaklaşımların önemini örneklerle sıralayan Kahraman kongrenin emek, bilim ve doğa merkezli bir bakış 
açısına katkı sunabilmesi adına başarı dileklerini sundu.

Kongrenin birinci gününün açılış oturumunun davetli konuşmacıları Prof. Dr. Beyza Üstün ve Dr. Imre Ta-
kacs oldu. Prof. Dr. ÜSTÜN konuşmasında ekolojik yıkımın tüm boyutlarının en doğru şekilde anlaşılabilmensin 
ancak bütüncül bir değerlendirme ile mümkün olduğunu vurguladı. Bunun için de ekolojik yıkımın motor gücü 
olan üretim ilişkilerinin anlaşılması ve ancak bunun üzerinden doğa ve emek dostu bir çevre yönetiminin politika 
aracılığı ile kurulabileceğini ifade etti. Dr. Imre TAKACS ise dünyanın farklı bölgelerinde, farklı iklim koşulları 
ve farklı ekipman maliyetleri içerisinde sunulabilecek değişken/yenilikçi atıksu arıtma sistemleri hakkında bir 
sunum gerçekleştirdi. Takacs‘ın sunumu özellikle büyük debili atıksu arıtma tesisleri açısından farklı örnekle-
rin masaya yatırılmasını sağlarken örneklerin Türkiye ile uygunluğu ve Türkiye‘de uygulanabilirliği de tartışıldı. 
Kolaylaştırıcının Sedat DUREL olduğu açılış oturumuna Prof. Dr. Güçlü İnseL‘de eşlik etti. İnsel, Takacs‘ın çalış-
malarını dinleyicilere tanıtırken, özellikle de simülasyon sistemlerindeki gelişimin bizler için önemini vurguladı. 
Müsilaj sorununu ile gündemleşen Marmara genelindeki Atıksu Arıtma Sistemleri tercihleri hakkında da katkılar 
sundu. Açılış Oturumu Ekolojik Yıkım temalı bir fotoğraf sergisi ile tamamlandı.

Açılış oturumunun ardından kongrenin ilk oturumuna geçildi. Birinci holde gerçekleşen “Atıksu Arıtımı” ko-
nulu altı sunumun yapıldığı oturumun başkanı Dr. Imre Takacs oldu. İkinci Hol‘deki yine altı sunumun yapıldığı 
“İklim Krizi” başlıklı oturumun başkanı ise Prof. Dr. Semra Cerit Mazlum oldu. Oturum 13.00-14.30 saatleri ara-
sında gerçekleşti.

15:15-17:00 saatleri arasında ilk günün ikinci oturumu gerçekleşti. Hol 1‘deki “Hava Kirliliği ve Koku Emisyon-
larının Kontrolü” konulu oturumun başkanlığını Doç. Dr. Didem GÜVEN yaparken yapılan sunum sayısı sekiz oldu. 
İkinci Hol‘deki  “Atıksu Arıtımı” başlıklı oturumun başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hakan DULKADİROĞLU olurken gerçek-
leştirilen sunum sayısı yedi oldu. Bu oturumların ardından kongrenin ilk günü tamamlandı.

Kongrenin ikinci günü 10.12.2021 tarihinde 09:00-10:30 saatleri aralığında gerçekleşen üçüncü oturum ile 
başladı. Hol 1‘deki “Hava Kirliliği ve Koku Emisyonlarının Kontrolü; Toprak ve Yeraltısuyu Kirliliği” başlıklı otu-
rumun başkanlığını Doç. Dr. Burçak Kaynak Tezel yaparken oturumda 6 adet sunum yapıldı. Hol 2‘deki “Atıksu 
Arıtımı” başlıklı oturumun başkanlığını ise Doç.Dr. Ali Rıza Dinçer yaparken yedi sunum gerçekleştirildi.

Kongrenin dördüncü oturumu 11:15-13:00 saatleri aralığında gerçekleşti. Hol 1‘deki, “Kentleşmede Doğa 
Odaklı Çözümler; Atık Yönetimi” başlıklı oturumun başkanı Doç. Dr. Örgen UĞURLU oldu ve oturumda beş sunum 
yapıldı. Hol 2‘deki “Havza ve Su Kalitesi Yönetimi” başlıklı oturumun başkanlığını Dr. Öğr. Üyesi Sevgi Tokgöz Gü-
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neş yaptı ve oturumda yedi sunum gerçekleşti.
Kongrenin beşinci oturumu 14:00-15:30 saatleri aralığında gerçekleşti. “Katı, Endüstriyel ve Tehlikeli Atık 

Yönetimi” başlıklı oturumun başkanı Prof. Dr. İlhan Talınlı oldu, yedi sunum gerçekleşti. Hol 2‘deki “Havza ve Su 
Kalitesi Yönetimi” başlıklı oturumun başkanı Prof. Dr. Melike Gürel idi ve oturumda beş sunum yapıldı.

Kongrenin ikinci günün son oturumları kongrenin altıncı oturumuna denk düştü. 16:15-17:30 saatleri aralı-
ğında gerçekleşen oturumlardan Hol 1‘de gerçekleşen “Katı, Endüstriyel ve Tehlikeli Atık Yönetimi” başlıklı otu-
rumun başkanı Doç. Dr. Selnur Uçaroğlu oldu. Hol 2‘deki “Önleyici Çevre Yönetimi, Temiz Üretim ve Risk Değer-
lendirme” başlıklı oturumun başkanlığını Prof. Dr. Orhan Taner Can yaparken her iki oturumda da beşer sunum 
gerçekleştirildi.

11.12.2021 tarihinde kongrenin üçüncü ve son günü saat 09:30-11:00 aralığında gerçekleşen yedinci oturum 
ile başladı. Hol 1‘deki “Yenilenebilir Enerji” başlıklı oturumun başkanlığını TMMOB ÇMO İstanbul Şube Başkanı 
Meryem KAYAN yaparken altı sunum gerçekleşti. Hol 2‘deki “Su Kirliliği ve Yönetimi- Mikroplastikler” başlıklı 
oturumun başkanlığını Prof. Dr. H. Güçlü İnsel yaptı ve oturumda yedi sunum gerçekleşti.

Kongrenin son gününün sekizinci ve son oturumu “Çevre Mühendisliği Eğitimi” başlığı altında gerçekleşir-
ken oturum başkanlı TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Genel Başkanı Ahmet Dursun Kahraman oldu. Oturum 
13:00-15:00 saatleri arasında gerçekleşti. Yapılan iki sunumun ardından İSKİ Ataköy İleri Biyolojik Atıksu Arıtma 
Tesisi ve İSTAÇ Biyometanizasyon Tesislerine online teknik gezi gerçekleştirildi.

Tüm sunumların İngilizce ve Türkçe dillerinde simultane çevirilerinin takip edilebildiği kongre teknik gezile-
rin ardından sonlandırıldı. Katılım süreleri ve takipleri sistem tarafından kontrol edilen katılımcılardan, belirli bir 
sürenin üzerinde kongreyi takip edenlere dijital katılım sertifikası hazırlandı.

Kongrenin gerçekleşmesi süresince Kuzu Grup, İSKİ, İSTAÇ, Polat, Tayçed, META, İPA, Aküder, İzaydaş ve 
Sütaş desteklerini sundular. Destek veren kuruluşların yanı sıra Çevre Mühendisliği bölümü öğrenci kulüpleri ve 
Çevre Hareketleri Platformuna da kongre içerisinde dijital stantlar verildi ve bu kurumların isteyen katılımcılarla 
ayrıca temas kurmaları sağlandı.

Kongre düzenleme kurulumuza, kongremize katkı sunan kurumlara ve kongremizde sunum yapan, makale 
gönderen tüm bilim insanlarına bir kez daha teşekkür eder ve kongremizin bilim, teknik ve doğa adına fayda 
sağlamış olmasını dileriz.

09-11 Aralık 2021 tarihlerinde Çevrimiçi ortam-
da gerçekleştirdiğimiz 14. Ulusal 2. Uluslararası 
Çevre Mühendisliği Kongresi 2021 Bildiri kitabımız 
yayınlanmıştır.

Kitaba aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.
https://bit.ly/3rv2lal
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ISTANBUL ŞUBE 
01.01.2020-31.12.2020 GELIR-GIDER

Gelir

Hesap Kodu Hesap Adı TOPLAM

600 YURTİÇİ SATIŞLAR 298.689,87 TL

600 01 01 ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 206.840,95 TL

600 01 01 01 ÜYE KAYIT GELİRLERİ 4.445,00 TL

600 01 01 02 ÜYE KİMLİK GELİRLERİ 500,00 TL

600 01 01 03 CARİ YIL ÜYE ÖDENTİ GELİRLERİ 83.595,95 TL

600 01 01 04 GEÇMİŞ YIL ÜYE ÖDENTİ GELİRLERİ 115.398,00 TL

600 01 01 09 GELECEK YIL ÜYE ÖDENTİ GELİRLERİ 2.902,00 TL

600 01 02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 88.394,00 TL

600 01 02 02 EĞİTİM VE KURS GELİRLERİ 60.992,00 TL

600 01 02 03 ODA KAYIT BELGESİ 8.280,00 TL

600 01 02 07 BÜRO TESCİL BELGESİ 13.540,00 TL

600 01 02 08 LPG SOR.MÜD.BELGE DÜZ.ÜCR. 5.582,00 TL

600 01 02 11 MİGEM PROJE ONAYI GELİRLERİ

600 01 04 DİĞER GELİRLER 750,84 TL

600 01 04 99 DİĞER GELİRLER 750,84 TL

602 DİĞER GELİRLER 2.704,08 TL

602 01 Haz.Karş.İşv.Teşv.Geliri 2.704,08 TL

632 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 330.351,39 TL

659 DİĞER OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00 TL

659 01 Yuvarlama Giderleri

660 KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 4.917,90 TL

690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI -31.661,52 TL

692 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI -36.579,42 TL
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Hesap Kodu Hesap Adı TOPLAM

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 330.351,39 TL

770 01 YÖNETİM GİDERLERİ 6.103,80 TL

770 01 03 Yönetim Kurulu Yolluk Giderleri 34,00 TL

770 01 04 Yönetim Kurulu Temsil Ve Ağırlama Giderleri 1.647,00 TL

770 01 05 Yönetim Kurulu Toplantı Giderleri 4.422,80 TL

770 02 PERSONEL GİDERLERİ 162.764,38 TL

770 02 01 Personel Ücret Ve Giderleri 132.878,76 TL

770 02 02 SGK Primi İşveren Hissesi 29.885,62 TL

770 03 DIŞARIDAN SAĞ.FAYDA HİZM.GİD. 9.453,75 TL

770 03 01 Elektrik Giderleri 1.659,23 TL

770 03 02 Su Giderleri 762,00 TL

770 03 03 Isınma Giderleri 723,00 TL

770 03 05 Kargo Ve Posta Giderleri 1.146,07 TL

770 03 06 Gsm, Sabit Hat Ve İnternet Hizmet Giderleri 4.376,45 TL

770 03 07 Bilişim Hizmeti Giderleri 787,00 TL

770 04 ÇEŞİTLİ GİDERLER 100.356,83 TL

770 04 01 Şehiriçi Seyahat Ve Ulaşım Giderleri 600,00 TL

770 04 02 Bakım Ve Onarım Giderleri 7.112,92 TL

770 04 03 Yolluk Harcırah Giderleri 83,00 TL

770 04 04 Bilgisayar Sarf Malzeme Giderleri 663,38 TL

770 04 05 Kırtasiye Giderleri 5.693,53 TL

770 04 06 Büro Malzeme Ve Diğer Giderler 14.066,80 TL

770 04 07 Dava, Mahkeme Ve Noter Giderleri

770 04 09 Mutfak Giderleri 3.235,16 TL

770 04 11 Gecikme ve para cezaları 6,60 TL

770 04 13 Kira Giderleri 68.895,44 TL

770 05 AMACA YÖNELİK GİDERLER 50.148,10 TL

770 05 01 Genel Kurul Giderleri 26.459,02 TL

770 05 06 Mesleki Tanıtım Giderleri 2.626,00 TL

770 05 07 Eğitim Ve Kurs Giderleri 21.063,08 TL

770 07 VERGİ RESİM VE HARÇLAR 360,54 TL

770 07 01 Vergi Resim Ve Harçlar 360,54 TL

770 10 AMORTİSMAN VE TÜKETİM PAYI 1.163,99 TL

770 10 01 Amortisman Giderleri 1.163,99 TL

780 FİNANSMAN GİDERLERİ 4.917,90 TL

780 01 Finansman Giderleri 4.917,90 TL

Gider
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2020 Gelir

TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ 
ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 13. 

DÖNEM MALİ RAPOR 4

206.840,95 

88.394,00 

750,84 2.704,08 

ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ

BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI
GELİRLERİ

DİĞER GELİRLER

DİĞER GELİRLER

2020 Gider

TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ 
ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 13. 

DÖNEM MALİ RAPOR 6

6.103,80 

162.764,38 

9.453,75 

100.356,83 

50.148,10 

360,54 
1.163,99 

4.917,90 

YÖNETİM GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

DIŞARIDAN SAĞ.FAYDA HİZM.GİD.

ÇEŞİTLİ GİDERLER

AMACA YÖNELİK GİDERLER

VERGİ RESİM VE HARÇLAR

AMORTİSMAN VE TÜKETİM PAYI

FİNANSMAN GİDERLERİ
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2021 Gelir

TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ 
ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 13. 

DÖNEM MALİ RAPOR 9

579255,3

96938

400 2262,37

ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ

BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ

DİĞER GELİRLER

DİĞER GELİRLER

2021 Gider

6.750,50 

278.848,99 

23.443,00 

84.832,46 

54.014,12 

59,36 

- 1.919,28 

YÖNETİM GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

DIŞARIDAN SAĞ.FAYDA
HİZM.GİD.

ÇEŞİTLİ GİDERLER

AMACA YÖNELİK GİDERLER

VERGİ RESİM VE HARÇLAR

AMORTİSMAN VE TÜKETİM PAYI

FİNANSMAN GİDERLERİ





XIII. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU
2020-2022

TMMOB
ÇEVRE MÜHENDISLERI ODASI

ISTANBUL ŞUBESI


